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1950 Bütçe Yılı Hesabı Kat! Kanunu 

(Resmî Gazete ile ilâm : 30 .V . 1955 - Sayt: 9015) 

No. Kabul tarihi 
6615 20.V.1955 

MADDE 1. — 1950 Bütçe yılı umumî sarfiyatı, ilişik (A) işaretli cetvelde gös­
terildiği üzere (1 437 989 213) lira (28) kuruşu âdi, (29 140 "251) lira (90) ku­
ruşu özel kanunlara ve (28 205 360) lira (98) kuruşu nâzım sarfiyata ait olmak 
üzere (1 495 334 826) lira (16) kuruştur. 

MADDE 2. — 1950 Bütçe yılı umumi gelir tahsilatı, ilişik (B) işaretli cetvelde 
gösterildiği üzere (1 300 032 997) lira (62) kuruşu âdi, (11 002 346) lira (25) ku­
ruşu özel kanunlara (81 185 475) lirası 5526 sayılı Kanun gereğince temin olunan 
Amerikan yardımına, (27 228 589) lira (32) kuruşu istikrazlar hasılatı ve 
(29 348 448) lira (62) kuruşu da nâzım gelirlere ait olmak üzere (1 448 797 856) li­
ra (81) kuruştur. 

MADDE 3. — Nâzım varidatla sarfiyat arasındaki fark olan (1 143 087) lira 
(64) kuruş varidat ve tahsisat kaydedilmek üzere 1951 yılma devredilmiştir. 

MADDE 4. — 2 nci maddede gösterildiği üzere bu sene zarfında istikrazlar ha­
sılatından elde edilerek gelir kaydolunan (27 228 589) lira (32) kuruşu 1, 2 ve 3 
ncü maddelerdeki normal gelirlerle sarfiyat arasındaki açığın kapatılmasında kul­
lanılmış ve (47 680 056) lira (99) kuruş açık da 1950 yılı Hazine mevcudu ile kar­
şılanmıştır. 

MADDE 5. — 1950 Bütçe yılı içinde tahsisat haricinde sarf edilen ve (A) işa­
retli cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen (1 077 541) lira (04) kuruş mütemmim 
tahsisat olarak kabul edilmiştir. • 

MADDE 6. — Greleeek yıllarda mahsubu yapılmak üzere 3010 sayılı Kanun 
gereğince avans olarak verilen ve (A) işaretli cetvelin ayrı bir sütununda gösteri­
len (14 483 834) lira (81) kuruş tahsisattan mevkuf tutulmuştur. 

MADDE 7. — Tahsisattan 1950 yılı içinde sarf olunmıyan ve (A) işaretli cet­
velin ayrı bir sütununda gösterilen (42 880 579) lira (95) kuruş imha edilmiştir. 

MADDE 8. — Bu kanun neşri tarihinde muteberdir. 
MADDE 9. — Bu kanun hükümlerini icraya Maliye Vekili memurdur. 

27 Mayıs 1955 



6615 — 1132 — 30. V. 1955 
A - CET 

Dairesi 

Büyük Millet Meclisi 
Cumhur Başkanlığı 
Sayıştay Başkanlığı 
Başbakanlık 
Milletlerarası iktisadi îş Birliği Teşkilâtı 
Danıştay Başkanlığı 
Basm - Yayın ve Turizm Genel Müdürlüğü 
istatistik Genel Müdürlüğü 
Devlet Meteoroloji işleri Genel Müdürlüğü 
Diyanet işleri Başkanlığı 
Adalet Bakanlığı 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Millî Savunma Bakanlığı (K. Kuvvetleri) 
Millî Savunma Bakanlığı (H. Kuvvetleri) 
Millî Savunma Bakanlığı (D. Kuvvetleri^ 
Millî Savunma Bk. (As. Fb. Genel Md.) 
Millî Savunma Bk. (Harita Genel Md.) 
içişleri Bakanlığı 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
Jandarma Genel Komutanlığı > 
Dışişleri Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Devlet Borçları 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık BaJkanlığı 
Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
Gümrük ve Tekel Bakanlığı 
Tarım Bakanlığı 
Toprak ve iskân işleri Genel Müdürlüğü 
Ulaştırma Bakanlığı 
Çalışma Bakanlığı 
tgletmeler Bakanlık 

Yekûn 

Tahsisat Sarfiyat 
Lira K. Lira K. 

18 314 725 
1 006 307 
2 052 451 
3 436 899 
982 273 

1 049 067 
6 204 583 
2 728 699 
2 420 340 
5 864 117 
52 430 405 
10 298 333 
388 327 404 
49 543 804 
47 193 350 
1 516 834 
3 797 461 
21 028 977 
33 926 280 
39 950 713 
11 685 311 
238 386 533 
214 454 067 
184 726 605 
120 098 205 
4 481 159 
55 192 711 
28 818 271 
41 815 492 
4 379 798 
12 990 388 
1 404 489 
10 845 484 

04 

82 

04 

57 

61 
97 

93 
11 
74 
63 

38 
90 
57 
33 
29 

17 965 138 
790 235 

1 907 218 
3 333 591 
725 503 
913 732 

3 826 584 
2 260 227 
2 193 901 
5 478 077 
48 540 796 
9 349 007 

340 439 615 
47 727 788 
45 242 062 
1 516 841 
3 194 299 
20 257 065 
32 836 995 
37 312 127 
10 881 237 
231 114 929 
210 766 209 
176 878 618 
103 108 733 
4 112 504 
52 192 315 
28 101 777 
35 070 722 
2 836 124 
2 544 916 
1 232 716 
10 683 208 

41 
23 
62 
94 
39 
51 
90 
05 
17 
80 
16 
60 
89 
86 
79 

65 
76 
35 
49 
16 
80 
34 
55 
71 
59 
54 
86 
61 
58 
57 

28 

1 621 351 542 93 1 495 334 826 16 



No, 6615 
VELİ 

— 1133 — 30. V . 1955 

3010 sayılı 5719 sayılı 
Kanırt gere- Kanun gereğin- 1951 yılma 
ğince verilen 

avans 
Lira 

3 996 312 

930 819 

9 556 702 

K. 

70 

13 

38 

ce iptal edilen 
tahsisat 
Lira K. 

128 573 62 

14 700 
69 325 
21 977 
313 000 
61 378 
24 274 

2 450 000 

12 134 500 
563 500 
192 000 

110 000 
44 800 

.265 830 
1 458 500 

2 855 653 
1 316 412 
1 000 000 
450 000 
90 000 
660 000 
277 986 

2 750 418 
22 000 
87 000 

107 050 

imha edilen 
tahsisat 
Lira 

349 586 
87 498 
145 232 
88 607 
187 444 
113 357 
482 390 
407 093 
202 164 
386 039 

1 262 955 
949 325 

7 231 572 
1 325 364 
854 852 

257 
493 161 
727 111 
823 454 

1 180 085 
805 459 

3 668 508 
1 474 133 
4 671 268 
6 410 212 
280 554 

2 326 395• 
456 598 

3 380 837 
1 521 673 
360 384 
171 773 
55 225 

K. 

63 
15 
38 
05 
61 
49 
10 
95 
83 
20 
34 
40 
20 
20 
49 
75 
35 
24 
65 
51 
92 
25 
21 
37 
27 
19 
84 
92 
55 
75 
43 

72 

devredilen 
tahsisat 
Lira 

-

1 582 608 

176 712 

24 760 488 

18 719 

747 443 
899 091 

2 886 383 
572 556 

14 000 

613 514 

9 998 087 

K. 

82 

95 

07 

42 

37 
84 
37 
67 

77 

29 

Tahsisat harici 
sarfiyat 
Lira 

59 

235 084 
72 849 
45 103 

263 

1 386 
0 

1 779 
709 664 

1 899 

18 090 
0 

K. 

41 

29 
06 
22 
78 

08 
49 
28 
55 

78 

88 
36 

14 48S 834 81 27 468 876 62 42 880 579 95 42 269 606 57 1 086 181 18 



No. 6615 
Büyük 

F. Tahsisatın nev'i 

101 ödenekler 
102 Geçici tazminat ve Denetçi ücreti 
103 Üyelerin yollukları 
201 Aylıklar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
205 Geçici tazminat 

- 1134 — 
Millet Meclisi 

Tahsisat 
Lira K. 

11 845 140 
1 023 353 
2 832 000 

722 702 
549 900 
25 000 
38 940 

206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

Sarfiyat 
Lira 

11 844 706 
966 592 

2 829 000 
604 266 
527 243 
14 107 
32 615 

K. 

97 
75 

24 
15 
80 
92 

30. V . 1955 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

433 03 
56 760 25 

3 000 
118 435 76 
22 656 85 
10 892 20 

6 324 08 

207 

208 

209 

210 
211 
212 

301 
302 
303 
304 
306 
307 
308 

309 
401 
402 
403 
404 
451 
453 

454 
501 
502 
701 
722 

yapılacak zamlar ve yardımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gere­
ğince ödenecek yabancı dil para mükâ­
fatı 
5439 sayılı Kanununun 3 ncü maddesine 
göre memurlara verilecek ikramiye kar­
şılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapıla-" 
cak ödemeler karşılığı 
Temsil ödeneği 
Fazla çalışma hakkı 
4367 sayılı Kanun gereğince Kolluk me­
murlarına verilecek er tayın bedeli 
Büro giderleri 
Millî saraylar giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
PTT Ücret ve giderleri 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
tedavi giderleri ve yollukları 
Taşıtlar giderleri 
Basımevi işletme gideıleri 
Bahçe giderleri 

Başkanlık tören ve ağırlama giderleri 
Koruyucu Asker Müfrezesi giderleri 
Kitaplık giderleri 
Milletlerarası kurum ve dernekler gider­
leri 
Sigorta 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Onarma 
Satmalmacak Başkan Otomobili bedeli 

32 670 30 210 

6 670 6 668 50 

2 460 

1 50 

159 818 
3 000 

38 300 

12 900 
122 241 
77 250 

2 500 . 
' 46 150 

40 000 
11 500 

2 500 
12 346 04 
62 000 

7 000 
3 500 

52 830 
15 500 

106 201 
9 700 

770 
346 591 

80 000 
5 600 

141 
3 

38 

8 
120 

69 
2 

36 
37 

8 

11 
61 

4 

46 
11 

96 
9 

• 345 
41 

471 
000 
298 

325 
644 
934 
292 
307 
410 
927 

914 
271 
342 
485 
249 
689 
247 

025 
099 
769 
834 
653 

5 000 

56 

75 

20 
69 
30 
56 
76 
07 

15 
90 
31 
72 
80 
44 
87 

47 
45 
68 
43 
56 

18 346 

1 

4 575 
1 596 
7 315 

207 
9 842 
2 589 
2 572 

1 585 
1 074 

657 
2 514 
2 250 
6 140 
4 252 

10 175 
600 

0 
756 

38 346 

44 

25 

80 
31 
70 
44 
24 
93 

85 
14 
69 
28 
20 
56 
13 

53 
55 
32 
57 
44 



No. 6615 

F. Tahsisatın nev'i 

104 Tutanakları inceleme ve tetkika <gide-
cek milletvekilleri yollukları 

506 Geçen ve eski yıllar karşılığı 

135 — 

Tahsisat 
Lira 

20 500 
1 252 

18 314 725 

K. 

04 

Sarfiyat 
Lira 

7 336 
1 194 

17 965 138 

K 

73 
68 

41 

30. V. 
İmha 

1955 
edilen 

tahsisat 
Lira 

13 

L 

163 
57 

349 586 

K. 

27 
32 

63 

Cumhurbaşkanlığı 

F. Tahsisatın nev'i 

101 Cumhurbaşkanlığı öde­
nek ve tazminatı 

201 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
205 Geçici tazminat 
206 4178 ve 4598 sayılı ka­

nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yar­
dımlar 

209 5434 sayılı Kanunun .14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğin­
ce Türkiye Cumhuri­
yeti Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler kar­
şılığı 

210 Temsil ödeneği 
213 Yaverlik ve başdoktor 

ödeneği 
301 Genel giderler 
304 Haberleşme 
306 Giyecek giderleri 
307 Yolluklar 
309 Taşıt giderleri (işletme 

tamir, satmalma) 
402 Su, bahçe giderleriyle 

işçi ücretleri 
701 Yapı ve onarma 

Yekûn 

Tahsisat 
Lira K. 

186 568 
129 301 
190 533 

7 788 

6 200 

Sarfiyat 
Lira 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip-
tai edilen tahsisat 

K. Lira K. 

164 848 21 
112 488 05 
156 772 78 

6 727 68 

3 290 

21 718 62 

14 210 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

1 17 
16 812 95 
19 550 22 
1 060 32 

9, 910 

17 590 
3 000 

15 327 
238 000 
28 000 
22 000 
27 000 

75 000 

50 000 
10 000 

ı ooa 307 

13 058 
3 000 

13 210 
189 724 
18 224 
10 076 
14 070 

33 669 

44 932 
6 142 

730 235 

58 

20 
14 
78 
35 
12 

15 

73 
46 

23 

30 370 
3 500 
10 000 
10 400 

31 500 

3 875 
3 000 

123 573 62 

4 

2 
17 
6 
1 
2 

9 

1 

531 

116 
905 
275 
923 
529 

830 

192 
857 

87 498 

42 

80 
86 
22 
65 
88 

85 

27 
54 

15 



Sto. 66İ6 

F. 

201 
202 
205 
206 

207 

209 

210 
301 
303 
304 
306 
307 
308 

309 
451 
476 
501 
502 
701 

— îiâe — 
Sayıştay Başkanlığı 

Tahsisatın nev'i 

Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gere­
ğince ödenecek yabancı dil para mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapılacak 
ödemeler kargılığı 
Temsil ödeneği 
Büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te­
davi giderleri ve yollukları 
Başkanlık otomobili giderleri 
Yayın giderleri 
Kurs giderleri 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Onarma 

Tahsisat 
Lira K. 

30. V. 1955 

imha edilen 
Sarfiyat tahsisat 

Lira K. Lira K. 

1 639 226 
57 370 
96 000 

47 990 

1 

1 522 103 18 
56 400 57 
90 288 56 

45 609 98 

117 122 82 
969 43 

5 711 44 

2 380 02 

Yekûn 

93 202 
3 000 
43 300 
23 500 
12 700 
7 500 
5 985 

5 000 
2 500 
1 580 
3 600 
826 
171 

9 000 

2 052 451 

83 291 
3 000 

41 075 
23 485 
11 533 
6 470 
2 359 

4 997 
2 067 
1 341 
3 204 
825 
170 

8 993 

1 907 218 

42 

39 
50 
54 
40 
95 

59 
16 
66 
92 

80 

62 

9 

2 

.1 
1 
3 

910 

224 , 
14 
166 
029 
625 

2 
432 
238 
395 
1 
1 
6 

145 232 

58 

. 61 
50 
46 
60 
05 

41 
84 
34 
08 

20 

38 



No. 6615 

F. Tahsisatın nev'i 

Î01 Ödenekler 
201 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Yabancı uzman ve hiz­

metlilerle tercümanları­
nın ücreti 

205 Geçici tazminat 
206 4178 ve 4598 sayılı ka-

- 11! W — 
Başbakanhk 

Tahsisat 
Lira 

19 912 
408 901 
118 200 
100 000 

100 000 
18 590 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

19 343 
367 281 
110 212 

94 866 

99 962 
15 363 

K. 

23 
71 
49 
37 

69 
es 

3 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira • K. 

7 100 
3 600 

0.V.1955 

tmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

568 77 
34 519 29 
4 387 51 
5 133 63 

37 aı 
8 226 32 

207 

208 

209 

210 
301 
303 

304 

305 

306 
307 
308 

309 
401 
403 

400 

nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yardım­
lar 18 200 
3656 sayılı Kanunun 5 
nci maddesi gereğince 
ödenecek yabancı dil pa­
ra mükâfatı 1 
5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye kargılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına yapı­
lacak ödemeler karşılığı 
Temsil ödeneği 
Merkez büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defter­
ler 
Posta, telgraf ve telefon 
ücret ve giderleri 
Millî Savunma Yüksek 
Kurulu kira kargılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 .sayılı Kanun gere­
ğince ödenecek tedavi 
giderleri ve yollukları 
Taşıtlar giderleri 
Basımevi giderleri 
Konuk ağırlama gider­
leri 12 000 

10 640 

28 990 
3 000 
8 950 

1 200 

34 500 

5 000 
4 700 

16 619 

2 000 
20 652 

247 000 

24 724 
3 000 
8 041 

1 139 

33 204 

4 874 
4 660 

16 248 

77 

8 

20 

99 
51 
79 

20 477 72 
235 047 66 

5 191 87 

7 560 

400 

4 000 

4 266 

908 

60 

1 295 

125 
39 

370 

2 000 
174 

11 952 

2 808 

23 

97 

80 

01 
49 
21 

28 
34 

18 



No, Ğ6İ5 — 1138 — 30. V . 1955 
5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip- îmha edilen 

Tahsisat Sarfiyat tal edilen tahsisat tahsisat 
F . Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

406 örtülü ödenek 2 000 000 2 000 000 
478 Arşivler genel giderleri 8 000 3 876 26 4 123 74 
479 4933 sayılı Kanun ve 

tüzüğü gereğince verile­
cek inönü armağanları 
karşılığı 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
721 Basımevi demirbaş mal­

zeme giderleri 

250 000 
82 
272 

9 730 

3 436 899 

250 000 
79 

270 

5 085 

3 333 591 

58 

39 

94 14 700 

2 
2 

4 644 

88 607 

42 

61 

06 

Milletlerarası iktisadi tg Birliği Teşkilâtı 

201 Aylıklar 600 935 446 835 58 69 325 84 774 42 
202 Hizmetliler ücreti 83 100 79 123 92 3 976 08 

600 935 
83 100 
6 960 

446 835 
79 123 
2 584 

58 
92 
80 205 Geçici tazminat 6 960 2 584 80 4 375 20 

206 4178 ve 4598 sayılı ka­
nunlar gereğince yapıla­
cak zamlar ve yardımlar 4 000 1 270 2 730 

207 3656 sayılı Kanunun 5 
nci maddesi gereğince 
ödenecek yabancı dil pa­
ra mükâfatı 1 501 1 500 1 

208 5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye karşılığı 180 180 

209 5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(j) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti E-
mekli Sandığına yapıla­
cak ödemeler karşılığı 

301 Merkez büro giderleri 
302 Yabancı memleketlerdeki 

teşkilâtın büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon 

ücret ve giderleri 
305 Kira karşılığı 
306 Giyecekler 

14 794 
5 502 

22 000 
2 500 

59 000 
10 001 
1 800 

6 085 
5 323 

6 385 
2 136 

48 074 
8 241 
627 

40 
56 

96 
53 

66 
68 
76 

8 708 
178 

15 614 
363 

10 925 
1 759 
1 172 

60 
44 

04 
47 

,-54 
32 
24 



No, 6615 1139 30. V . 1955 

F, 

307 
403 
451 

Tahsisatın nev'i 

Yolluklar 
Ziyafet giderleri 
Yayın giderleri 

Yekûn 

Tahsisat 
Lira 

137 500 
27 500 
5 000 

982 273 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

98 839 
13 508 
4 965 

725 503 

K. 

91 
44 
19 

39 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip- imha edilen 
tal edilen tahsisat tahsisat 

Lira K. Lira K. 

69 325 

38 660 09 
13 991 56 

34 81 

187 444 61 

Panıgtay Başkanlığı 

201 
202 
205 
206 

207 

208 

209 

210 
301 
303 

304 

306 
307 
308 

309 

Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı ka­
nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yar­
dımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 
nci maddesi gereğince 
ödenecek yabancı dil 
para mükâfatı 
5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye karşılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına yapı­
lacak ödemeler kargı­
lığı 
Temsil ödeneği 
Merkez büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defter­
ler 
Posta, telgraf ve telefon 
ücret ve giderleri 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı Kanun gere­
ğince ödenecek tedavi 
giderleri ve yollukları 
Başkanlık otomobili gi­
derleri 

842 601 
43 500 
51 430 

730 363 
42 461 
43 682 

55 
41 
84 

19 477 

1 300 

92 760 
1 038 
6 447 

45 
59 
16 

21 000 

800 

19 040 

800 

48 215 
3 000 
10 900 

1 300 

13 100 
2 700 
2 241 

1 400 • 

3 000. 

25 

16 

39 
3 
10 

1 

12 
2 
1 

1 

1 

833 
000 
192 

219 

449 
621 
114 

245 

878 

44 

70 

51 
95 
18 

90 

74 

1 200 

1 960 

7 182 

707 

80 

650 
78 

1 126 

154 

1 121 

25 

56 

30 

49 
05 
98 

10 

26 



No. 6615 

P. Tahsisatın nev'i 

451 Yayın giderleri 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçlan 

Yekûn 

— 1140 

Tahsisat 
Lira K. 

3 800 
76 59 

2 

1 049 067 

Sarfiyat 
Lira 

3 758 
70 

913 732 

K. 

98 
31 

51 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

21 977 

30. V. 1955 

imha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

41 02 
6 28 
2 

113 357 49 

Basın - Tayın ve Turtan Genel Müdürlüğü. 

201 Aylıklar 857 585 728 857 68 52 000 76 728 32 
202 Hizmetliler ücreti 907 688 826 759 08 32 000 48 928 92 
204 Yabancı uzman ve hiz­

metlilerle tercümanları­
nın ücretleri 12 000 12 000 

205 Geçicit azminat 26 250 17 799 52 4 000 4 450 48 
206 4178 ve 4598 sayılı ka­

nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yardım­
lar 28 890 17 84J0 11 050 

207 3656 sayılı Kanunun 5 
nci maddesi gereğince 
ödenecek yabancı dil pa­
ra mükâfatı 8 001 6 000 1 

208 5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye kargılığı 600 600 

209 5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına ya­
pılacak ödemeler karşı­
lığı 86 558 58 971 59 10 000 

301 Merkez büro giderleri 
302 İller büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon 

ücret ve giderleri 
305 Kira karşılığı 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 

86 558 
26 000 
98 000 

2 000 

64 400 
66 000 
13 300 
20 837 

58 971 
17 219 
76 834 

145 

51 443 
64 500 
12 361 
17 254 

59 
52 
57 

15 

67 
41 

17 586 
8 780 

21 165 
1 855 

12 956 
1 500 

938 
3 582 

41 
48 
43 

85 

33 
59 



No. 6615 — 1141 — 30. V . 1955 

F. Tahsisatın nev'i 

308 4598 sayılı Kanun ge­
reğince ödenecek tedavi 
giderleri ve yollukları 

309 Taşıt giderlerî 
310 Basın ataşelikleri ve ha­

berler bürosu giderleri 
403 Temsil giderleri 
417 Eadyo istasyonları ile 

stüdyoları yönetim ve 
işletme giderlerî 

451 Yayın, turizm ve pro­
paganda giderleri 

452 4489 sayılı Kanuna göre 
staj için yabancı mem­
leketlere gönderilecekle­
rin yolluklariyle başka 
her çeşit giderleri 

453 Milletlerarası kurum ve 
dernekler giderleri 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
731 Yeniden radyo istasyon­

ları kurulması ve eldeki 
istasyonun esaslı geniş­
letme ve düzenleme her 
türlü giderleri 

Ö.B. İngiltere Hükümetinden 
alman 10 milyon ster-
linglik krediden temin 
olunan malzeme karşılığı 
(3525 a K. G.) 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip- imha edilen 

Tahsisat Sarfiyat tal edilen tahsisat tahsisat 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

2 000 
14 000 

184 900 
5 679 

1 187 343 

434 095 

481 491 

838 49 
10 855 

163 151 14 
5 255 49 

1 077 186 93 43 000 

259 941 73 125 000 

22 001 
41 196 
33 159 

17 185 
39 465 
30 901 

37 
20 
61 

325 817 75 

1 582 608 82 

Yekûn 6 204 583 82 3 826 584 90 

47 000 

313 000 

1 161 
3 145 

21 748 
423 

67 156 

49 153 

51 

86 
51 

07 

27 

4 815 63 
1 730 80 
2 257 39 

108 673 25 

1 582 608 82 

2 064 998 92 

1951 yılına devir 1 582 608 82 

482 390 10 



No. 6615 — 1142 — 
İstatistik Genel Müdürlüğü 

30 . ¥ . 1955 

5719 sayılı Ka-

F. 

201 
202 
203 
204 

205 
206 

Tahsisatın nev'i 

Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman ve hiz-
metlilerle tercümanları­
nın ücreti 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı ka-

Tahsisat 
Lira 

543 528 
131 460 
20 000 

75 500 
33 825 

K. 

25 

Sarfiyat 
Lira 

460 149 
128 585 
19 280 

50 366 
29 911 

K. 

74 
23 
19 

65 
65 

nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira 

12 500 

K. 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

70 878 51 
2 874 77 

719 81 

* 25 133 35 
3 913 35 

207 

208 

209 

301 
303 

304 

305 
306 
307 
308 

417 

451 
453 

nuıılar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yar­
dımlar 
3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi gereğince 
ödenecek yabancı dil 
para mükâfatı 
5439 sayılı Kanunun 
3 ncü maddesine göre 
memurlara verilecek ik­
ramiye karşılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına yapı-
pılacak ödemeler kar­
şılığı 
Merkez büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defter­
ler 
Posta, telgraf ve tele­
fon ücret ve giderleri 
Kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı kanun gere­
ğince ödenecek tedavi 
giderleri ve yollukları 
Sayım ve anket gider­
leri 
Yaym giderleri 
Milletlerarası kurum ve 
dernekler giderleri 

16 825 8 920 

375 

36 462 
15 650 

1 000 

27 200 
1 

3 000 
65 525 

2 990 

1 570 992 
103 000 

10 001 

50 

90 

34 031 
15 245 

975 

22 735 

2 864 
22 535 

2 350 

1 348 971 
88 554 

2 555 

48 
59 

10 

80 
96 

73 

73 
47 

23 

375 

250 

4 000 

5 000 

25 000 

7 905 

2 431 02 

154 41 

25 

464 90 
1 

135 20 
37 989 04 

640 17 

197 020 27 
14 445 53 

7 445 77 



No. 6615 — 1143 — 30. V . 1955 
5719 sayılı Ka­

nun gereğince ip- imha edilen 

F. 

459 

501 
502 
721 

Tahsisatın nev'i 

Makine fişi satmalına 
giderleri 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Makine ve aksamı 

Yekûn 

Tahsisat 
Lira 

64 253 
5 106 

2 
; 2 001 

2 728 699 

K. 

35 

.... 

Sarfiyat 
Lira 

16 000 
4 797 

1 .396 

2 260 227 

K. 

31 

19 

05 

tal edilen tahsisat 
Lira K. 

14 253 

61 378 

tahsisat 
Lira 

34 000 
309 

2 
604 

407 093 

K. 

04 

81 

95 

Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü 

201 Aylıklar 1 008 902 966 899 81 24 274 17 728 19 
202 Hizmetliler ücreti 281 460 265 817 91 15 642 09 

008 902 
281 460 

3 840 
24 300 

966 899 
265 817 

3 7S7 
22 231 

81 
91 
97 
24 

203 Geçici hizmetliler ücreti 3 840 3 737 97 • 52 03 
205 Geçici tazminat 24 300 • 22 231 24 2 068 76 
206 4178 ve 4598 sayılı ka­

nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yardım­
lar 61 300 60 250 1 050 

207 3656 sayılı Kanunun 5 
9 nei maddesi gereğince 

ödenecek yabancı dil pa­
ra mükafatı. . 1 1 

208 5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye kargılığı 980 400 580 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ' 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına yapı­
lacak ödemeler karşılığı 69 450 64 108 98 5 341 02 69 450 

10 501 
33 000 

64 108 
8 963 

30 755 

98 
89 
42 

301 Merkez büro giderleri 10 501 8 963 89 1 537 11 
302 İller büro giderleri 33 000 30 755 42 2 244 58 
303 Basılı kâğıt ve defter­

ler 5 400 5 061 339 
304 Posta, telgraf ve tele­

fon ücret ve giderleri 205 000 198 002 23 6 997 77 
305 Kira kargılığı 45 186 42 380 81 2 805 19 
306 Giyecekler 6 700 6 604 33 95 67 
307 Yolluklar 26 500 23 399 91 3 100 09 



No. 6615 — 1144 — 30. V . 1955 

Tahsisat 
Tahsisatın nev'i Lira K. 

Sarfiyat 
Lira 

3 585 
19 871 
12 263 

K. 

15 
87 

5719 sayılı Ka-
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

imha edilen 
tahsisat 

Lira 

915 
3 128 
2 486 

K. 

85 
13 

308 4598 sayılı Kanun gere­
ğince ödenecek tedavi 
giderleri ve yollukları 4 500 

309 Taşıt giderleri 23 000 
451 Yayın giderleri 14 750 
452 4489 sayılı Kanuna göre 

staj için yabancı memle­
ketlere gönderilecekle­
rin yollukları ile başka 
her çeşit giderleri 18 000 13 610 10 4 389 90 

453 Milletlerarası kurum ve 
dernekler giderleri 2 502 2 383 90 118 10 

460 işletme genel giderleri 352 501 259 334 77 93 116 23 
476 Meteoroloji meslek oku­

lu giderleri ile diğer 
okullardaki öğrencilerin 
öğrenim ve memurlarla 
hizmetlilerin kurs ve 
staj giderleri 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
701 Meteoroloji istasyonları­

nın onarma giderleri 10 000 7 184 38 
721 Meteoroloji istasyonları­

nın makine ve aletleri 174 000 146 642 94 
722 Motorsuz taşıtlar satın 

alma karşılığı 200 0 
731 Meteoroloji istasyonları 

yapımı 10 000 8 256 10 

25 567 
1 000 
1 800 

19 984 
950 

1 120 

33 
27 
86 

5 582 
49 

679 

2 815 

27 357 

"200 

1 743 

67 
73 
14 

62 

06 

90 

Yekûn 2 420 S40 2 193 901 17 24 274 202 164 83 



No. 6615 

p. 

201 
202 
205 
206 

207 

208 

209 

210 
301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

451 
501 
502 
785 

Tahsisatın nev'i 

— 1145 — 
Diyanet İşleri Başkanlığı 

Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

30. V. 1955 

imha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gere­
ğince ödenecek yabancı dil para mükâ­
fatı 
5439 sayılı Kanunun 3 ncü maddesine gö­
re memurlara verilecek ikramiye kargılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince T. C. 
Emekli Sandığına yapılacak ödemeler 
karşılığı 
Temsil ödeneği 
Merkez büro giderleri 
îller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve gider­
leri 
Kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te­
davi giderleri ve yollukları 
Yayın satmalına ve abone karşılığı 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Dinî yayınlar döner sermayesi 

511 684 
654 747 
15 260 

178 965 

1 330 

2 375 010 
2 497 103 

12 355 

170 980 

50 
88 
44 

136 673 50 
157 643 12 

2 904 56 

7 985 

1 

1 330 

282 132 
2 750 
6 950 

139 999 
3 500 

12 168 
17 138 
3 000 
14 400 

4 111 
5 000 
4 738 
6 244 

230 503 
2 566 
6 014 

128 130 
3 492 

7 246 
15 476 
2 814 
12 448 

1 993 
3 698 
4 635 
3 607 

27 
58 
63 
04 
80 

86 
21 
50 
80 

04 
20 
45 
60 

51 628 
183 
935 

11 868 
7 

4 921 
1 661 
185 

1 951 

2 117 
1 301 
102 

2 636 

73 
42 
37 
96 
20 

14 
79 
50 
20 

96 
80 
55 
40 

Yekûn 5 864 117 5 478 077 80 386 039 20 



adalet Bakanlığı 

101 
201 
202 
205 
206 

207 

208 

209 

2.10 
211 

219 
301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 

Tahsisatın nz\'i 

B;ıkan ÖdrjHsği 
Aylıklar 
îlizmetliler ücreti • 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı Kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gere­
ğince ödenecek yabancı dil para mükâfa­
tı 
5439 sayılı Kanunun 3 ncü maddesine gö­
re memurlara verilecek ikramiye karşılı-
ğı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
cumhuriyeti Emekli Sandığına yapılacak 
ödemeler karşılığı 
Temsil ödeneği 
Meşhut Suçlar Kanunu gereğince çalış­
ma saatleri dışında nöbet beklemiye ödev­
li olan yargıç, savcı ve kâtipler ücreti 
Yargıç ödeneği 
Merkez büro giderleri 
iller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta telgraf ve telefon ücret ve giderle­
ri 
İTer kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 

Tahsisat 
Lira K. 

5 320 
25 606 593 

2 718 590 
253 032 

1 748 600 

1 500 

4 575 

1 609 088 

3 
o 5719 sayılı Kanun 

gereğince iptal îmha 
Sarfiyat edilen tahsisat edilen tahsisat harici sarfiyat Q5 
Lira K, Lira K. Lira K, Ldra K. 

Tahsisat § 

5 320 
25 407 193 03 
2 666 702 62 
251 417 62 

1 715 395 29 

1 500 

4 425 

I 563 768 56 

1 
3 608 °7T 

82 150 
861 090 
613 333 

2 679 850 
111 165 
81 000 
329 565 

3 5!0 420 
82 209 
835 096 
610 991 

2 594 594 
106 241 
78 155 
264 210 

16 
41 
08 
84 

£4 
52 
88 
39 

199 399 
51 887 
1 614 

33 204 

97 
38 
38 

71 

150 

45 319 44 

1 
97 956 

25 993 
2 341 

85 255 
4 923 
2 844 
65 354 

84 

92 
16 

16 
48 
12 
61 

59 41 

w 
o 



Tahsisat 
F. Tahsisatın nevi l i r a K. 

308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenerek te­
davi giderleri ve yollukları 

309 Taşıtlar giderleri 
417 Güdüm giderleri 
418 Adli tıp kurulu 
419 Ceza re tevkii evleri 
420 Milletvekilleri seçim giderleri 
451 Yayın giderleri 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için yabancı 

memleket kre gönderileceklerin yollukla-
riylo başka her çeşit giderleri 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
721 Adli tıp kurulu demirbaş aletleri 
785 Ceza ve tevkif evlcH ve hükümlü çocuk 

ıslâh evleri döner sermayesi l 
İT- I \ 2548 ve 3892 sayılı kanunlar gereğince 

kaydolunan ödenek ve yapılan ödemeler 661 843 04 

64 000 
40 
607 

000 
700 

35 550 
3 130 985 
7 395 000 

55 

19 
57 
33 
16 

000 

000 
331 
666 
500 

Yefcfiîl 52 430 405 04 

5713 sayılı Kanun 

Sarfiyat 
Lira 

48 300 
34 076 
600 436 
34 381 

2 809 086 
4 673 278 

52 539 

7 269 
54 159 
29 026 
15 469 

485 130 

48 S40 7 M 

K. 

24 
36 
60 
20 
77* 

55 

55 
96 
60 

09 

16 

gereğince iptal 
edilen lahsLjat 

Lira K. 

. 

2 450 000 

2 450 000 

1951 yıLna devi 

İmha 
edilen tahsisat 

Lira 

15 699 
5 923 
7 263 
1 168 

321 898 
271 722 
2 460 

11 731 
3 171 
4 639 
1 030 

1 

176 712 

1 439 668 

r 176 7la 

1 262 955 

K, 

76 
64 
40 
80 
23 

45 

45 
04 
40 

95 

29 

95 

34 

Tahsisat 
harici sarfiyat 

Lira 

59 

K. 

41 

3 
Ol 
h-» 
o« 

I 

1 
5 
f 

o 



No. 6615 — 1148 — 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 

30. V. 1955 

F. 

201 
202 
203 
205 
206 

208 

209 

219 
301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309 
417 
451 
452 

476 
477 

501 
502 
721 

Tahsisatın nev' 

Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 
5439 sayılı Kanunun 3 ncü maddesine gö­
re memurlara verilecek ikramiye karşılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapılacak 
ödemeler karşılığı 
Yargıç ödeneği 
Merkez büro giderleri 
iller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve gider­
leri 
Kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
tedavi giderleri ve yollukları 
Taşıtlar giderleri 
Kadastro tapu yazma heyetleri giderleri 
Yayın giderleri 
4489 sayılı Kanuna göre staj için yaban­
cı memleketlere gönderileceklerin yolluk-
lariyle başka her çeşit giderleri 
Kurs ve mektep genel giderleri 
Tapulama Kanunu uygulama genel gider­
leri 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Teçhizat fennî gereçler ve aletler 

Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

034 200 
355 410 
249 222 
47 300 

458 100 

5 407 

664 707 25 
318 097 27 
182 661 29 
46 431 89 

369 995 37 

4 200 

imha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

369 492 75 
37 312 73 
66 560 71 

868 11 

88 104 63 

1 207 

330 724 
16 800 
10 455 
102 420 
70 000 

32 655 
54 000 
3 50.0 

197 600 

20 600 
6 000 

212 030 
12 500 

2 
230 000 

2 763 253 
2 000 
24 155 
60 000 

289 391 
6 199 
9 159 
96 707 
65 435 

31 914 
50 859 
3 274 

172 664 

11 977 
5 558 

203 073 
11 064 

225 461 

2 504 907 
2 000 
17 612 
55 150 

65 
46 
61 
79 
23 

56 
54 
95 
86 

92 
87 
78 
80 

25 

74 

20 
32 

40 832 
10 600 
1 295 
5 712 
4 564 

740 
3 140 
225 

24 935 

8 622 
441 

8 956 
1 435 

2 
4 538 

258 345 

6 542 
4 849 

35 
54 
39 
21 
77 

44 
46 
05 
14 

08 
13 
22 
20 

75 

26 

80 
68 

Yekûn 10 298 333 9 349 007 60 949 325 40 



Jf. Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 
Lira 

5 

i 

320 
108 619 500 

6 158 
210 

697 
1 212 

3 784 

983 
000 

604 
008 

515 

101 Bakan ödeneği 
301 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Oeçiei hizmetliler ücreti 
204 Yabancı uzman ve hizmetliler­

le tercümanlarının ücretleri 
205 Geçici tazminat 
30ö 4178 ve 4598 sayılı kanunlar 

gereğince yapılacak zamlar ve 
yardımlar 

208 5439 sayılı Kanunun 3 ncü 
maddesine göre memurlara ve­
rilecek ikramiye karşılığı 4 736 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü 
maddesinin (D) ve (J) fıkra-

• l an gereğince Türkiye Cum­
huriyeti Emekli Sandığına ya­
pılacak ödemeler karşılığı 7 263 454 

210 Temsil ödeneği 80 100 
215 4511 sayılı Kanun gereğince 

verilecek ikramiye karşılığı 41 775 
216 3779 sayılı Kanunun 10 ve 

1059 sayılı Kanunun 5 nei 
maddeleri gereğince gedikli ve 
erbaşlara verilecek ikramiye ve 
mükâfat 15 000 

MÜ1S Savunma : Bakanlığı 
(Kara kısmı) 

Sarfiyat 
Lira K, 

5 322 78 
107 392 776- 74 

5 475 640 81 
143 597. 64 

428 126 24 
1 069 265 86 

3 970 031 07 

3010 sayılı Ka­
nunla verilen 

avans 
Lira ıc 

571 9 sayılı Ka-, 
nun gereğince 

iptal olunan 
tahsisat 
Lira K, 

273 770 
550 000 

2 000 

240 000 
123 000 

48 000 

tırılıa edilen 
tahsisat 
Lira 

953 013 
133 342 

64 402 

29 477 
19 742 

K 

26 
10 
86 

76 
14 

Tahsisat 
harici 

sarfiyat 
Lira K. 

2 7tf 

233 516 07 

Öf 
O 

S 
Ot 

1 114S 

MÖ 3 786 

6 678' 458 77 
66 272 78 

260 000 
i 000 

324 995 
9 827 

23 
22 

43 340 44 1 565 44 
D* 
O 

500 10 000 
t 

4 500 Ol 
Ol 



p . 

221 

222 

223 
225 

226 

301 
303 
304 

305 
307 
308 
309 
403 
405 

409 
410 
411 

Tahsisatın nev'i 

4335 ve 4688 sayılı kanunlar 
gereğince verilecek uzmanlık 
ücret ve gündelikleri 
3575 sayılı Kanun gereğince 
Askerî Fabrikalar Emekli ve 
Yardım Sandığı keseneği 
Tamirhanelerin işçi ücretleri 
4772 sayılı Kanun gereğince 
Askerî Fabrikalar işçi Sigorta­
ları Kurumuna ödenecek prim 
kargılığı 
5044 sayılı Kanun gereğince 
verilecek fazla ders ücreti kar­
şılığı 
Büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret 
ve giderleri 
Kira karşılığı 
Yolluklar 
Tedavi giderleri 
Taşıt giderleri 
Temsil giderleri 
Hayvan satmalma ve tazmini 
(Kara, Hava, Deniz, As. Fb., 
Harita) 
Muayyenat 
Askerî gereçler 
Harb gereçleri, teçhizat, tahki­
mat karşılık giderleri 

2 

1 

3 

98 
41 

Tahsisat 
Lira K. 

87 

82 
487 

23 

64 
934 
384 

450 
603 

492 

161 
588 

875 

800 
785 
800 

700 
402 

724 818 
122 994 

4 000 
80 000 

1 
276 

320 
917 

600 203 

10 468 396 

Sarfiyat 
Lira 

50 280 

72 083 
2 466 338 

19 009 

18 564 
905 722 
372 500 

753 751 
519 439 

3 220 832 
50 956 

192 
78 463 

874 
97 237 439 
41 540 866 

7 867 654 

K. 

39 

87 
20 

30 

45 
60 
77 

81 
99 
32 
65 
50 
23 

67 
51 

89 

3010 sayılı Ka-
nunla verilen 

avans 
Lira 

874 353 

K. 

71 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince 

iptal olunan 
tahsisat 
Lira K. 

22 189 

40 000 

375 000 
28 000 

300 000 
53 000 

608 000 

1 185 000 

İmha edilen 
tahsisat 
Lir£ 

15 

10 
21 

ı 

022 

077 
249 

4 865 

6 235 
29 062 
12 

321 
55 

203 
19 
3 
1 

431 
59 

1 041 

299 

948 
962 
985 
037 
807 
536 

446 
477 
336 

387 

K 

61 

13 
80 

70 

55 
40 
23 

19 
01 
68 
35 
50 
77 

33 
49 

40 



F. Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 

Lira 

412 Ecza ve sıhhi gereçler gider­
leri (Kara, Hava, Deniz, As. 
Fb., Harita) 1 344 400 

413 Veteriner ecza ve gereçleri gi­
derleri (Kara, Hava, Deniz, As. 
Fb., Harita) 148 000 

414 Taşıma giderleri 13 080 205 
415 Askerlik müzeleri giderleri 37 200 
416 Okullar giderleri 212 428 
419 Sanık olarak askerî mahkeme­

lere gönderileceklerle şahit ve 
ehlivukuf olarak gönderilecek­
lerin giderleri 24 741 

420 Endüstri Dairesi deneme ve 
muayene giderleri 189 525 

421 Askerî tamirhaneler ilk madde 
ve müstehlek gereçleri giderleri 

451 Yayın giderleri 
452 Staj ve tahsil giderleri 
453 Uluslararası kurumlara katıl­

ma payı 
460 Manevra giderleri 
461 Pasif korunma giderleri 
462 Gaz ve gazdan korunma gider­

leri 
476 Kurs giderleri 
501 Geçen yıl iborçları 
502 Eski yıllar borçlan 

746 
107 
356 

396 
15 

084 
000 
776 

600 
100 
000 

31 450 
647 
291 

685 
968 

354 451 

Sarfiyat 
Lira 

1 330 453 

86 257 
12 750 562 

31 630 
180 997 

K. 

43 

94 
38 
32 
24 

3010 sayılı 
* 

Ka-
nunla verilen 

avans 
Lira K. 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince 

iptal olunan 
tahsisat 
Lira K. 

11 088 

10 000 

îmha edilen 
tahsisat 
Lira 

13 946 

50 654 
329 642 

5 569 
21 430 

K 

57 

06 
62 
68 
76 

Tahsisat 
harici 

sarfiyat 
Lira K. 

11 720 32 

21 212 78 

595 295 36 
85 534 39 
322 573 62 

565 60 
386 676 81 

24 021 01 
647 685 
260 901 09 
314 176 90 

140 000 

13 020 68 

28 312 22 

150 788 64 
21 465 61 
34 202 38 

34 40 
9 423 19 
15 000 

7 428 99 

31 066 91 
40 274 10 



w. 
601 

701 
711 
721 

731 

Tahsisatın nev'i 

551 sayılı Kanun gereğince 
kurulacak harb malûlleri yurt 
tesis ve yönetim giderleri 
Küçük onarma işleri 
Kamulaştırma işleri 
Tamirhaneler demirbaş gider­
leri 
Yeni yapılar ve esaslı onarma­
lar, çeşitli savunma hizmetleri 
(Kara, Hava, Deniz, As. Fb., 
Harita) 
Hizmetlere tevzi şekli Bakan­
lar Kurulu karariyle yapılır. 
4882 sayılı Kanun gereğince 
10 milyon dolarlık kredi 
3525 sayılı Kanun gereğince 6 
milyon sterlinlik kredi 
5591 sayılı Kanun gereğince 
Makine Kimya Endüstri Ku­
rumu 
3010 sayılı Kanunla mahsup 
olunan 
Süvari birlikleri ihtiyacı karşı­
lığı (teberru) 

1 

Tahsisat 
Lira 

102 278 
198 000 

15 000 

4 814 502 

21 

8 

24 

21 

500 000 

059 413 

733 268 

381 009 

44 855 

4 158 

K. 

41 

28 

03 

87 

98 

Sarfiyat 
Lira 

1 072 901 
86 748 

5 116 

4 700 554 

11 889 629 

8 036 352 

17 103 939 

44 855 

Umumi yekûn 388327404 57 340 439 615 

3010 sayılı Ka­
nunla verilen 

avans 
Lira K. 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince 

iptal olunan 
tahsisat 
Lira K. 

tmha edilen 
tahsisat 
Lira K 

Tahsisat 
harici 

sarfiyat 
Lira K. 

S* 
Q 

O» 

ÜS 

29 376 75 
111 251 85 

9 883 60 

578 466 45 6 933 000 

113 947 24 

2 098 904 18 

23 060 81 

24 733 268 28 

3 043 492 54 918 453 315 124 47 

3 996 312 70 12 134 500 

1951 yılma devrolunan 

4 158 98 

31 992 060 27 

24 760 488 07 

03» 

235 084 29 ^ 
<! 

«O 
O* Yekûn 7 231 572 20 



F. 

201 
202 
203 
204 

205 
206 

209 

210 
211 

215 

216 

331 

222 

323 

Tahsisatın nevî 

Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Gegici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman ve hizmetlilerle tercü­
manlarının ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayüı kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapılacak 
ödemeler karşılığı 
Temsil ödeneği 
657, 3485, 4334 sayılı kanunlar gereğince 
verilecek zamlar ve tazminler 
4511 sayılı Kanun gereğince verilecek ik­
ramiye karşılığı 
3779 sayılı Kanunun 10 ve 1059 sayüı 
Kanunun 5 nci maddeleri gereğince ge­
dikli ve erbaşlara verilecek ikramiye ve 
mükâfat 
4335 ve 4688 sayılı kanunlar gereğince 
verilecek uzmanlık ücret ve gündelikleri 
3575 sayılı Kanun gereğince Askerî Fab­
rikalar Emekli ve Yardım Sandığı kese­
neği 
Uçak fabrikaları isçi ücretleri 

Milli Savunma Bakanlığı 
(HUVEI 

Tahsisat 
lâra K. 

12 617 145 
1 146 617 

5 000 

165 508 
144 192 

kısmı) 

Sarfiyat 
Lira K, 

12 617 145 
955 873 25 

2 196 

E06 172 14 
1,14 96S 93 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal 
edilen tahsisat 

l i r a K. 

150 000 
2 000 

> 

20 000 

İmha 
edilen tahsisat 

Lira K 

40'743 75 
804 

59 335 86 
9 226 07 

Talısisat 
harici sarfiyat 

l i r a K, 

550 249 

1 000 

35 308 

210 798 
fi 275 000 

611 573 

881 431 
7 500 

2 406 084 

e 300 

870 987 
7 382 

2 408 078 

8 300 

56 
80 

27 

14» 

32 962 64 

215 932 95 
b 240 339 02 

10 443 44 
117 20 

61 324 

'j 390 11 

900 

2 345 36 

38 791 82 
5 1S4 95 

• 



Tahsisat 
F . Tahsisatın nev'i l i r a K. 

225 4772 sayılı Kanun gereğince Askerî Fab­
rikalar işçi Sigortaları Kurumuna ödene­
cek pirim kargılığı 

301 Büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri 
305 Kira karşılığı 
307 Yolluklar 
409 Muayyenat 
410 Askerî gereçler 
411 Harb gereçleri, teçhizat, tahkimat kar­

şılık ve giderleri 
416 Okullar giderleri 
419 Sanık olarak Askerî mahkemelere gön­

derileceklerle şahit ve ehlivukuf olarak 
gönderileceklerin giderleri 

451 Yayın giderleri 
460 Manevra giderleri 
476 Kurs giderleri 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 104 326 23 
701 Küçük onarma işleri 
731 Yeni yapılar 
732 Hava meydanlariyle yolları ve depoları 

yapımı 1 833 738 77 

Umumi yekûn 49 543 804 

93 810 
59 744 
11 400 
80 351 
22 
300 

6 663 
3 223 

11 301 

513 
666 
138 
706 

264 
60 000 

1 000 
97 
93 
78 

500 
300 
000 

65 215 
104 
335 

326 
000 

665 000 

1 833 738 

Sarfiyat 
Lira 

63 166 
56 022 
11 252 
69 446 
19 463 

276 973 
6 372 270 
3 219 632 

10 293 652 
57 081 

731 
91 742 
85 155 
67 756 
61 008 
84 768 
335 000 
664 791 

1 705 880 

47 727 788 

K. 

95 
38 
77 
85 
84 
62 
99 
79 

57 
48 

73 
20 
59 
61 
74 
62 

95 

62 

86 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal 
edilen tahsisat 

Lira 

5 000 

250 000 

4 000 
8 000 

124 500 

563 500 

K. 

= 

İmha 
edilen tahsisat 

Lira 

30 643 
3 721 
147 

5 904 
3 049 
23 692 
41 132 
4 073 

1 007 611 
2 938 

268 
1 757 
144 

10 243 
4 206 
19 557 

208 

3 358 

1 325 364 

K. 

05 
62 
23 
15 
16 
38 
01 
21 

43 
52 

27 
80 
41 
39 
26 
61 

05 

15 

20 

Tahsisat 
harici sarfiyat 

Lira 

72 849 

K. 

06 

S* 
9 6611 

w» 

\ 1154-

1 

00 O
.V .1955 



201 
202 
203 
204 

205 
206 

208 

209 

210 
215 

216 

120 

Tahsisatın ııev'i 

Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Tabancı uamau ve hizmetli I dJ-
le tercüman 1 anımı ücretleri 
Gkıçieî t a m i m i 
4178 re 4598 saydı kanunlar 
gereğince yapılacak camlar ve 
yardımlar 
5439 sayılı Kanunun 3 ncü 
maddesine göi'e memurlara ve­
rilecek ikramiye kargılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 neü 
maddesinin (D) ve (JJ fıkra­
ları gereğince Türkiye '.cumhu­
riyeti Binekti Sandığına ystpı-
lacak ödemeler kargılığı 
Temsi! ödeneği 
4511 sayılı Kanım gereğince 
verilecek ikramiye kargılığı 
3779 sayılı Kanunun 10 ve 
1059 sayılı Kanunun 55 nci 
ITIîtddeleri gereğince gedikli ve 
erbaşlara verilecek ikramiye ve 
mükâfat 
2852 sayılı Kanun gereğince 
verilecek yemek karşılığı 

II 486 374 
631 670 

in 000 

348 159 
42 800 

343 300 

777 

HEüSlî Savımın» Bakanlığı 
(Deniz kısmı) 

Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira 

3010 sayılı Ka 
nunla verilen 

avans 
K. 

1 000 

437 340 

11 486 374 
631 670 

3 259 78 

262 915 43 
42 632 67 

388 173 30 

750 

802 (İ8G 
8 100 

16 700 

767 736 
7 986 

13 752 

98 
94 

19 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince 

iptal olunan 
tahsisat 

Lira K. Lira K. 

4 000 

imha edihsn 
tahsisat 
Lira K 

Tahsisat 
harici 

sarfiyat 
Lira K. 

3 
o 
I—1 

oı 

E 740 22 

81 243 57 
167 33 

27 

34 949 02 
113 06 

2 947 31 

133 676 18 

1 000 

3 663 82 

44 973 30 

O l 

&0 
o 

S 



Tahsisat Sarfiyat 
P . Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K. 

221 4335 ve 4688 sayılı kanunlar 
gereğince verilecek ücret ve 
gündelikler 62 878 47 970 85 

222 3575 sayılı Kanun gereğince 
Asferî Fabrikalar Emekli ve 
Yardım Sandığı keseneği 165 950 165 914 62 

224 1144 ve 4145 sayılı kanunlar 
gereğince denizaltı ve dalgıç 
ödeneği 284 522 261 961 38 

225 4772 sayılı Kanun gereğince 
Askerî Fabrikalar îşçi Sigorta­
sı Kurumuna ödenecek prim 
karşılığı 

226 5044 sayılı Kanun gereğince 
verilecek fazla ders ücreti kar­
şılığı 

301 Büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret 

ve giderleri 
305 Kira karşılığı 
307 Yolluklar 
401 Basımevi giderleri 
409 Muayyenat 
410 Askerî gereçler 
411 Denize ait harb gereçleriyle 

teçhizatı, çeşitli gereçler ve 
devriçark 

415 Askerî müzeler giderleri 
416 Okullar giderleri 

44 724 

20 000 
59 734 
19 000 

53 200 
15 128 
135 000 
10 000 

9 013 455 
3 632 644 

9 928 435 
30 000 
60 000 

44 723 

20 
57 
19 

46 
13 
126 
9 

8 766 
3 608 

9 437 
19 
53 

129 
222 
000 

260 
101 
632 
759 
971 
727 

785 
888 
788 

8f 

92 
96 

47 
74 

98 
95 
91 

25 
18 
47 

3010 sayılı Ka­
nunla verilen 

avans 
Lira K. 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince 

iptal olunan 
tahsisat 
Lira K. 

t 

îmha edilen 
tahsisat 
Lira K 

Tahsisat Si p harici 
sarfiyat §» 

Lira K. d 

10 000 4 907 15 

35 38 

20 000 2 560 62 

0 13 o» 

129 92 

1 000 

157 000 

2 511 

5 939 
2 026 
8 368 
240 

89 483 
23 916 

490 649 
10 111 
6 211 

04 

53 
26 

02 
05 
09 

75 
82 
53 

co 
o 

o» 



Tahsisat Sarfiyat 
F. Tahsisatın nar'i Lira K. Lira K. 

413 Sanık olarak askerî mahkeme­
lere gönderileceklerle gahit ve 
ehlivukuf olarak gönderilecek­
lerin giderleri 

422 Tersaneler giderleri 
451 Yayın giderleri 
453 Milletlerarası kurum ve der­

neklere katılma payı 
460 Manevra giderleri 
461 Pasif korunma giderleri 
462 Gaz ve gazdan korunma gider­

leri 
476 Kıvra giderleri 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
701 Küçük onarma işleri 
702 Gemi onarma giderleri 
711 KaTnulagtnrma iğleri 
731 Yeni yapı ve esaslı onarmalar 
732 Gemi yapma giderleri 

Ö.B. Gemi onarma 

1 000 
2 615 000 

15 000 

9 000 
6. 700 

1 

3 000 
75 000 
46 129 
27 541 
355 320 

5 708 915 
2 000 

328 500 
591 000 
45 768 61 

906 
İ 665 588 

13 174 

9 000 
6 674 

2 670 
69 473 
41 472 
17 041 
352 032 

5 705 757 
1 389 

327 090 
563 875 
27 049 

56 
27 
77 

15 

30 
49 
13 
08 
96 
36 
50 
22 
79 
19 

Yekûn 47 193 350 61 45 242 062 79 

3010 sayılı Ka­
nunla verilen 

avans 
Lira K. 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince 
iptal olunan 
tahsisat 
Lira K. 

İmha edüen 
tahsisat 
Lira K, 

Tahsisat 
harici 
sarfiyat 
Lira K, 

930 819 IS 

930 819 13 192 000 

1951 yılına devir 

93 
18 492 
1 825 

25 
1 

329 
5 526 
4 656 
10 499 
3 287 
3 157 
610 

İ 409 
27 124 
18 719 

873 571 

18 719 

44 
60 
23 

85 

70 
51 
87 
92 
04 
64 
50 
78 
21 
42 

91 45 103 22 

42 

854 852 49 



No. 6615 — 1158 — 30 . V . 1955 
Askerî Fabrikalar Genel Müdürlüğü 

F. 

201 
202 
204 

205 
206 

208 

209 

215 

221 

222 

223 

225 

301 
303 
304 

Tahsisatın nev'i 

Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman ve hiz­
metlilerle tercümanların 
ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı ka­
nunlar gereğince yapıla­
cak zamlar ve yardım­
lar 
5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye karşılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti E. 
mekli Sandığına yapı­
lacak ödemeler karşılığı 
4511 sayılı Kanun ge­
reğince verilecek ikra­
miyeler karşılığı 
4335 ve 4688 sayılı ka­
nunlar gereğince verile­
cek uzmanlık ücret ve 
gündelikleri 
3575 sayılı Kanun gere­
ğince Askerî Fabrikalar 
Emekli ve Yardım San­
dığı keseneği 
Askerî Fabrikalar işçi 
ücretleri 
4772 sayılı Kanun ge­
reğince Askerî Fabri­
kalar işçi Sigortaları Ku 
rumuna ödnecek prim 
karşılığı 
Büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve tele­
fon ücret ve giderleri 

Tahsisat 
Lira K. 

156 763 47 
36 758 64 

4 142 48 

7 290 

8 981 

4 291 63 

43 553 33 

976 462 24 

250 

478 76 

Sarfiyat 
Lira 

156 994 
36 774 

4 146 

7 300 

8 988 

4 291 

43 553 

976 462 

250 

478 

K. 

74 
63 

63 

33 

24 

76 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

Tahsisat harici 
sarfiyat 

Lira K. 

227 27 
15 99 

3 52 

10 



No. 6615 

P. Tahsisatın nev'i 

305 Kira karşılığı 
307 Yolluklar 
409 Muayyenat 
410 Askerî gereçler 
414 Taşıma giderleri 
419 Sanık olarak askerî mah­

kemelere gönderilecekler­
le şahit ve ehlivukuf ola-
olarak gönderilecekle­
rin giderleri 

421 Askerî Fabrikalar ilk 
madde ve müstehlik ge­
reçler giderleri 

451 Yayın giderleri 
461 Pasif korunma giderleri 
465 2441 sayılı Kanun gere­

ğince Tekel Genel Mü­
dürlüğüne ödenecek eş­
ya ve malzeme taksidi 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
701 Küçük onarma işleri 
711 Kamulaştırma işleri 
721 Askerî Fabrikalar de­

mirbaş giderleri 
731 Yeni yapılar 

- 1159 

Tahsisat 
Lira-

492 
3 193 

21 132 

72 986 

K. 

50 
85 
47 

08 

— 

Sarfiyat 
Lira K. 

492 50 
2 936 30 

21 132 37 

72 985 98 

imha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

257 55 
10 

10 

30 . V.1955 
Tahsisat harici 

sarfiyat 
Lira K. 

160 915 32 

9 300 
339 20 

9 500 

160 915 32 

9 300 
339 20 

9 500 

Yekûn 1 516 834 97 1 516 841 257 75 263 78 



No. 6615 — 1160 — 
Harita Genel Müdürlüğü 

30 . V . 1955 

P. Tahsisatın nev'i 

201 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Yabancı uzman ve hiz­

metlilerle tercümanları­
nın ücretleri 

205 Geçici tazminat 
206 4178 ve 4598 sayılı ka­

nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yar­
dımlar 

209 5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına yapı­
lacak ödemeler karşılığı 

211 657, 3485, 4334 sayılı ka­
nunlar gereğince veri­
lecek zamlar ve tazmi­
natlar 

215 4511 sayılı Kanun gere­
ğince verilecek ikrami­
ye karşılığı 

221 4335 ve 4688 sayılı ka­
nunlar gereğince verile­
cek uzmanlık ücret ve 
gündelikleri 

301 Büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve tele­

fon ücret ve giderleri 
305 Kira karşılığı 
307 Yolluklar 
401 Basımevi giderleri 
409 Muayyen at 
410 Askerî gereçler 
411 Harb gereçleri, teçhi­

zat, tahkimat karşılık 
ve giderleri 

Tahsisat 
Lira K. 

1 462 992 
72 960 

5 000 

77 886 

58 600 

91 517 

216 000 

2 800 

Sarfiyat 
Lira K. 

56 330 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

1 373 954 88 
69 925 68 

3 578 95 

73 671 68 

80 893 62 

143 373 40 

2 800 

16 632 
15 550 

500 

14 650 
425 

40 000 
4 000 

695 096 
282 393 

628 161 

13 464 
9 863 
499 

2 764 

24 233 
1 705 

522 370 
263 752 

444 674 

50 
13 
80 

64 

48 
92 
15 
45 

75 

40 000 

40 000 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

49 037 12 
3 034 32 
1 421 05 

2 214 32 

2 270 

10 628 38 

32 626 60 

30 000 

3 167 
5 686 

0 

11 885 
425 

15 766 
2 294 

172 725 
18 640 

153 486 

50 
87 
20 

36 

&2 
08 
85 
55 

25 



No, 6615 — 1161 — 30 . V. 1955 

F. 

419 

451 
453 

461 
501 
502 
731 

Tahsisatın nev'i 

Sanık olarak aak»rî 
mahkemelere gönderile­
ceklerle . şahit ve ehli-. 
vukuf olarak gönderile­
ceklerin giderleri 
Yayın giderleri 
Milletlerarası kurum ve 
derneklere katılma payı 
'Pasif korunma giderleri 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Yeni yapılar 
Çeşitli savunma hizmet­
leri 

Yekûn 

Tahsisat 
Lira K. 

1 
1 000 

3 000 
1 

2 168 
6 129 

100 000 

3 797 461 

• : 

Sarfiyat 
Lira 

97 

1 582 

1 071 
2 253 

99 438 

3 194 299 

K. 

50 

67 
38 
07 

66 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

110 000 

îmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

1 
902 50 

1 418 
1 

1 096 33 
3 875 62 

5131 93 

493 161 36 

îçişleri Bakanlığı 

101 
201 
202 
203 

204 

205 
206 

207 

208 

209 

Bakan ödeneği 
Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Merkez geçici hizmetli­
ler ücreti 
Yabancı uzman ve hiz­
metlilerle tercümanları­
nın ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı ka­
nunlar gereğince yapıla­
cak zamlar ve yardımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 
nci maddesi gereğince 
ödenecek yabancı dil pa­
ra mükâfatı 
5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye karşılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 

5 320 
13 997 700 

770 160 

22 500 

'24 000 
86 000 

1 319 200 

13 

1 

5 
648 
753 

17 

5 
80 

240 

319 
043 

970 

717 

939 
965 

865 

60 
56 

16 

64 

78 
21 

56 

14 300 

1 500 

7 025 

1 500 

6 975 

16 000 

0 40 
335 356 44 

16 189 84 

4 782 36 

2 060 22 
5 034 79 

78 334 44 

50 



No. 6615 — 1162 — 30 . V . 1955 

F. 

210 
301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309 
312 

Tahsisatın nev'i 

Emekli Sandığına yapı­
lacak ödemeler karşılığı 
Temsil ödeneği 
Merkez büro giderleri 
İller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon 
ücret ve giderleri 
Kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı Kanun gere­
ğince ödenecek tedavi gi­
derleri ve yollukları 
Taşıtlar giderleri 
Genel müfettişlikler gi-

Tahsisat 
Lira K, 

809 000 
657 300 

66 800 
314 000 

52 250 

515 000 
116 400 
15 000 

1 060 202 

40 000 
5 501 

1 

Sarfiyat 
Lira 

789 336 
656 260 
63 884 

308 124 
52 064 

463 690 
94 238 
14 507 

952 041 

25 019 
5 165 

K. 

77 
71 
93 
27 
74 

08 
17 
58 
96 

72 
96 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

5 000 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira 

19 663 
1 039 
2 915 
5 875 

185 

51 309 
22 161 

492 
103 160 

14 980 
335 

K. 

23 
29 
07 
73 
26 

92 
83 
42 
04 

28 
04 

derleri 1 1 
403 Dumlupmar'da Zafer 

Bayramı töreni genel gi­
derleri 10 000 5 674 23 2 500 1 825 77 

417 Nüfus işleri 78 100 71 552 12 6 547 88 
418 Milletvekilleri Seçimi 

Kanununun 15 nci mad­
desi gereğince seçmen 
kütük ve kartlarının 
düzenlenme giderleri 337 000 303 969 71 33 030 29 

451 Yayın giderleri 23 000 15 890 84 7 000 109 16 
452 4489 sayılı Kanuna göre 

staj için yabancı mem­
leketlere gönderilecek­
lerin yollukları ile baş­
ka her çeşit giderleri 1 

453 Milletlerarası kurum ve 
dernekler giderleri 7 000 2 361 03 

476 Kaymakamlık ve bucak 
müdürlüğü kursları ve 
işçileri meslek kursu 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
601 İl genel meclisi seçim­

leri dolayısiyle özel ida­
relere yardım 600 000 600 000 

19 900 
40 117 
29 000 

17 546 
29 992 
24 447 

94 
41-
08 

1 

4 638 

2 353 
10 124 
4 552 

97 

06 
59 
92 

Yekûn 21 028 977 20 257 065 76 44 800 727 111 24 



No. 6615 — 1163 — 30. V. 1955 
Emniyet Genel Müdürlüğü 

P. Tahsisatın nev'ı 

201 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Yabancı uzman ve hiz­

metlilerle tercüma uları­
nın ücı etleri 

205 Geçici tazminat 
206 4178 ve 4598 sayılı ka­

nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yardım­
lar 

207 3656 sayılı Kanununun 
5 nci maddesi gereğin­
ce ödenecek yabancı dil 
para mükâfatı 

208 İkramiye ve para mü­
kâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına yapı­
lacak ödemeler kargılığı 

212 4367 sayılı Kanun gere­
ğince verilecek er tayı­
nı karşılığı 

214 Hazarda emniyet ve asa­
yişi muhafaza uğrunda 
yaralanan veya şehit dü­
şen polis âmir ve me­
murlarına 1475 sayılı 
Nakdî Tazminat Kanu­
nu gereğince verilecek 
tazminat 

301 Merkez büro giderleri 
302 İller büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta telgraf ve telefon 

ücret ve giderleri 
305 Kira karşılığı 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 
308 Tedavi giderleri 
309 Taşıt giderleri 

Tahsisat 
Lira K. 

23 866 700 
283 020 

16 901 

60 001 
303 932 

2 273 640 

1 

24 500 

1 363 417 

2 698 400 

Sarfiyat 
Lira K. 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

12 725 

23 416 772 39 
260 873 99 

1 754 60 

281 125 15 

2 270 071 25 

1 292 864 82 

2 657 232 28 

1 000 
17 000 
216 000 
19 000 

326 466 
144 000 
9 000 

185 252 
73 000 
144 000 

260 
16 906 
210 843 
17 731 

257 991 
138 300 
8 571 

162 595 
57 835 
119 720 

43 
78 
04 

48 
63 
13 
83 
91 
70 

54 225 

60 000 

6 425 

5 000 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

395 702 61 
22 146 01 
15 146 40 

27 806 85 

3 568 75 

1 

11 775 

70 552 48 

34 742 72 

740 
93 

5 156 
1 268 

68 474 
5 699 
428 

17 656 
15 164 
24 279 

57 
22 
96 

52 
37 
87 
17 
09 
30 



No. 6615 — 1164 — 30 . V . 1955 
5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip- İmha edilen 

Tahsisat Sarfiyat tal edilen tahsisat tahsisat 
F. Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

405 Süvari, polis hayvanları 
ve polis köpekleri satm­
alına kargılığı 65 001 59 480 29 5 520 71 

406 Haber alma gidrleri 203 500 203 500 
410 Giyecek ve teçhizat 705 000 691 058 67 13 941 33 
416 Okullar giderleri 256 000 230 360 16 5 180 20 458 84 
417 Gözetim altında bulu­

nanlarla hudut dışına 
çıkarılacakların veya 
memle'ket içinde yer de­
ğiştirmeye mecbur edile­
cek yabancıların gön­
derme, iaşe giderleriyle 
bunlara memur edile­
ceklerin gerekli gider­
leri 16 200 12 001 58 4 198 42 

418 Polis telli ve telsiz tele­
fonları ve telsizleri iş­
letme giderleri 10 000 560 14 9 439 86 

451 Yayın giderleri 6 300 5 313 34 986 66 
452 4489 sayılı Kanuna gö­

re staj için yabancı 
memleketlere gönderile­
ceklerin yolluklariyle 
başka her çeşit giderleri 2 2 

453 Milletlerarası kurum ve 
dernekler giderleri 9 995 8 886 29 1 108 71 

455 Paravantoryum ve sar 
natoryum tesisi yöne­
tim, iaşe, ilâçlar ile sair 
genel giderler 55 000 54 141 06 858 94 

476 illerde açılacak polis 
kursları giderleri 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
601 Yüksek öğretim kurum­

larında okutturulacak öğ­
renci giderleri 

701 Onarma 
721 Teknik giderler 
722 Motorsuz taşıtlar satm-

alma kargılığı 

1 
8 500 
7 000 

5 400 
165 000 
383 150 

1 

8 491 
6 436 

5 390 
160 508 
206 691 

79 
80 

12 135 000 

1 
8 

563 

10 
4 492 
41 458 

1 

2i 
20 

88 

Yekûn 33 926 280 32 836 995 35 265 830 823 454 65 



No. 6615 — İ16â — 30 . V . 1955 
imha edilen Tahsisat harici 

Tahsisat Sarfiyat tahsisat sarfiyat 
F. Tahsisatın nev'i Lira K. Lira' K. Lira K. Lira K. 

453 Milletlerarası kurum ve 
dernekler giderleri 401 091 "* 310 058 10 91 032 90 

454 Sigorta 25 000 20 620 04 4 379 96 
501 Geçen yıl borçları 61 389 62 775 04 1 386 04 
502 Eski yıllar borçları 81 320 44 581 -97 36 738 03 
701 Onarma 104 500 90 521 05 13 978 05 

Yekûn 11 685 311 10 881 237 16 805 459 92 1 386 08 



Na 6615 — İ167 — 
Dışişleri Bakanlığı 

F. Tahsisatın aev'i 

101 Bakan ödeneği 
201 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
205 Geçici tazminat 
206 4178 ve 4598 sayılı ka­

nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yardım­
lar 

207 Yabancı dil ikramiyeleri 
208 5439 sayılı Kanunun 3 

ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye karşılığı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına yapı­
lacak ödemeler karşılığı 

210 Temsil ödeneği 
301 Merkez büro giderleri 
302 Yabancı memleketlerde­

ki teşkilâtın büro ve 
genel giderleri 

•303 Basılı kâğıt ve defter­
ler 

304 Posta telgraf ve telefon 
ücret ve giderleri 

305 Kira karşılığı 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 
308 4598 sayılı Kanun gere­

ğince ödenecek tedavi 
giderleri ve yollukları 

309 Taşıt giderleri 
311 Fahrî konsolosluklar ke­

seneği 
401 Basımevi giderleri 
403 Yabancı elçilerle konuk­

ların ağırlama giderleri 
417 Umumi kâtiplik ikamet­

gâhı giderleri 
451 Yayın giderleri 

Tahsisat 
Lira K. 

5 320 
7 208 640 
1 3-47 811 

49 640 

7 
1 

Sarfiyat 
Lira K. 

5 319 60 
012 734 81 
273 303 04 
46 068 84 

tahsisat 
Lira 

0 
195 905 
74 507 
3 571 

K. 

40 
19 
96 
16 

34 800 
45 500 

27 540 
41 500 

30. V. 19S5 

İmha edilen Tahsisat harici 
sarfiyat 

Lira K. 

7 260 
4 000 

123 360 
3-000 
36 800 

603 540 

9 750 

451 150 
585 200 
10 000 
307 000 

15 000 
12 000 

3 000 
3 500 

137 500 

12 000 
7 500 

110 147 
3 000 
36 

507 

9 

338 
552 
9 

241 

6 
11 

3 

096 

783 

489 

218 
170 
588 
447 

339 
031 

103 

102 352 

8 
6 
774 
670 

25 
04 
07 

82 

68 

53 
14 
65 
66 

24 
56 

72 

71 

81 
79 

İS 212 
\ 
703 

95 756 

260 

112 931 
33 029 

411 
65 552 

8 660 
968 

3 000 
396 

35 147 

3 225 
829 

75 

93 

18 

32 

47 
86 
35 
34 

76 
44 

28 

29 

19 
21 

04 



No.. 6615 

F. Tahsisatın nev'i 

201 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
205 Geçici tazminat 
206 4178 ve 4598 sayılı ka-

- 1165 — 
Jandarma Genel Komutanlığı 

Tahsisat 
Lira 

13 022 183 
251 320 
83 948 

Sarfiyat 
K. Lira K. 

12 750 387 77 
216 694 18 
73 233 96 

• 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

30 .V.1955 

imha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

271 795 23 
34 625 82 
10 714 04 

nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ye yar­
dımlar 905 500 

207 3656 sayılı Kanunun 5 
nci maddesi gereğince 
ödenecek yabancı dil 
para mükâfatı 1 

208 5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ik­
ramiye karşılığı 1 

209 5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D), 
(E) ve (J) fıkraları ge­
reğince Türkiye Cum­
huriyeti Emekli Sandı­
ğına yapılacak ödemem 
ler karşılığı 731 241 

210 Temsil ödeneği 2 100 
214 Hazarda vazife görür­

ken yaralanan subay ve * 
erlere 1475 sayılı Nak­
dî Tazminat Kanunu 
gereğince verilecek taz­
minat 4 990 

215 Atışlarda, erleri okut­
mada, binicilikte öğre­
tim ve eğitimde başarı, 
görevini yapmada ya­
rarlık gösterenlere 1493 
sayılı Ordu İkramiyesi 
Kanunu gereğince veri­
lecek ikramiyeler 3 000 

216 20 yıl hizmetten sonra 
terhis edilen onbagılar-

'• la 4 ncü uzatmadan son­
ra terhis edilen erlere 
1861 sayılı Kanunun 18 

855 849 24 49 650 76 

707 266 
1 970 

07 
25 

23 974 93 
129 75 

380 4 610 

1 426 35 1 573 65 



No. 6615 

P. 

301 
302 
303 

304 

305 
306 
307 
308 
309 
401 
405 

409 
410 
411 

412 
415 

414 
416 
459 

501 
502 
701 

v 

Tahsisatın nev'i 

nei maddesi gereğince 
verilecdk ikramiye 
Merkez büro giderleri 
iller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defter­
ler 
Posta, telgraf ve tele­
fon ücret ve giderleri 
İller kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
Tedavi giderleri 
Taşıtlar giderleri 
Basımevi giderleri 
Hayvan satmalma ve 
tavizi ve ölenlerin taz­
mini 
Muayyenat 
Askerî gereçler 
Haııb gereçleri ve teçhi­
zat 
Ecza ve sağbk gereçleri 
Veteriner ecza ve gereç­
leri giderleri 
Taşıma giderleri 
Okullar genel giderleri 
Kurumlar ve komisyon­
lar genel giderleri 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Onarma işleri 

Tahsisat 
Lira 

10 000 
6 450 

133 700 
, 

59 850 

199 000 
168 000 

8 000 
367 000 

14 000 
314 700 

3 400 

225 000 
15 968 078 
5 236 211 

907 500 
50 000 

6 000 
531 540 
115 000 

20 800 
57 000 
45 200 

500 000 

- 1166 — 

Sarfiyat 
K. Lira 

6 750 
6 448 

131 824 

57 389 

175 306 
160 583 

7 911 
344 432 

10 748 
282 843 

3 294 

98 904 
14 725 232 
4 698 088 

745 048 
46 299 

5 690 
510 334 
97 213 

16 931 
55 727 
42 473 

475 442 

K. 

15 
50 

76 

22 
85 
73 
35 
75 
65 
52 

47 
60 
03 

94 
29 

90 
50 
33 

53 
17 
31 
12 

5719 sayılı ] 

30 
Ca-

nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira 

120 000 
855 500 
403 000 

80 000 

-

K. 

. V . 1955 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira 

3 250 
1 

1 875 

2 460 

23 693 
7 416 

88 
22 567 
3 251 

31 856 
105 

6 095 
387 345 
135 122 

82 451 
3 700 

309 
21 205 
17 786 

3 868 
1 272 
2 726 

24 557 

K. 

85 
50 

24 

78 
15 
27 
65 
25 
35 
48 

53 
40 
97 

06 
71 

10 
50 
67 

47 
83 
69 
88 

Yekûn 39 950 713 37 312 127 49 1 458 500 1 180 085 51 



«taliye Bakanlığı 

F. 

101 
201 
202 
203 
204 

205 
206 

207 

208 

209 

210 
211 
218 

301 
302 
303 
304 

305 

Tahsisatın nev'i 

Bakan ödeneği 
Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman ve hizmetlilerle tercü­
manlarının ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gere­
ğince ödenecek yabancı dil para mükâ­
fatı 
5439 sayılı Kanunun 3 ncü maddesine 
göre memurlara verilecek ikramiye kar­
gılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapıla­
cak ödemeler karşılığı 
Temsil ödeneği 
Fazla çalışma ücret ve keseneği 
4910 sayılı Kanunun 15 nci maddesi ge­
reğince verilecek kasa tazminatı 
Merkez büro giderleri 
İller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve gider­
leri 
iller kira karşılığı 

Tahsisat 
Lira K. 

5 320 
227 197 250 
2 251 110 

97 000 

15 500 
; 300 000 

* I 

2 615 000 

26 
2 

2 

Sarfiyat 
Lira 

5 319 
534 483 
197 579 
37 222 

278 396 

424 333 

K. 

94 
79 
48 
67 

44 

19 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal 
edilen tahsisat 

Lira K. 

15 000 

53 000 

8 000 

imha 
edilen tahsisat 

Lira 

647 766 
53 530 
6 777 

13 603 

190 666 

K. 

06 
21 
52 
33 

56 

81 

Tahsisat 
harici sarfiyat 

Lira K. 

15 500 

10 000 

27 289 

10 000 

19 300 7 989 

628 389 
2 100 
8 500 

313 700 
123 500 
623 970 
710 000 

975 000 
110 000 

1 505 020 
1 036 
344 

261 591 
122 896 
604 195 

1 707 643 

852 403 
76 194 

72 
60 
28 

32 
44 
65 
19 

83 
38 

8 000 

500 

45 000 
10 000 

123 368 
1 063 
155 

52 108 
603 

19 774 
1 856 

77 596 
23 805 

28 
40 
72 

68 
56 
35 
81 

17 
62 



Tahsisat 
R Tahsisatın ney'i İn™ K, 

306 Giyecekler 22 fiOO 
307 Yolluklar 1 492 940 28 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 

tedavi giderleri ve yollukları 156 000 
309 Taşıtlar giderleri 11 000 
310 Elçilikler Maliye Müşavirlikleri 25 000 
401 Damga basımevi giderleri 248 500 
403 Temsil giderleri 2 000 
405 Atlı tahsildarlara -verilecek hayvan ve 

yem karşılığı 254 360 
407 Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci 

maddesini ilgilendiren giderler 10 730 229 28 
408 Komisyonlar ücretleri 
417 Vergi tahsil giderleri 
418 Hazine işleri 
419 Millî mülkler işleri 
420 4353 sayılı Kanunun 36 ncı maddesinin 

gerektirdiği giderler 
451 Malî tetkik giderleri 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için yaban­

cı memleketlere gönderileceklerin yol-
luklariyle başka her çeşit giderleri 

458 Düşünülmeyen giderler 
460 İhtiyat ödeneği 
461 Fort sözleşmesi gereğince ödenecek prim 

karşılığı 1 
476 Okul ve kurslar genel giderleri 123 888 
479 3242 sayılı Kanun gereğince tohum iş­

leri için Türkiye Cumhuriyeti Ziraat 
Bankasına yapılacak ödemeler 2 016 994 

10 730 229 
117 000 
195 

4 608 
385 

90 
21 

1 
100 

250 
772 
000 

000 
000 

500 
000 
0 

5719 sayılı Kanun 

Sarfiyat 
Lira 

14 474 
1 170 015 

127 452 
10 125 
15 554 
246 845 
1 952 

238 245 

10 730 229 
78 967 
185 266 

•3 879 702 
312 844 

7.1 708 
13 2B7 

1 459 
.45 718 

K. 

42 
20 

79 
65 
84 
22 
13 

87 

28 
55 
62 
54 
81 

S6 
31-

44 
14 

gereğince iptal 
edilen tahsisat 

Lira 

7 500 
69 000 

W 000 

525 

K. 

İmha 
edilen tahsisat 

Lira 

825 
253 925 

28 547 
874 

9 445 
1 654 

47 

1C 1 14 

.38 032 
9 983 

729 069 
52 155 

18 291 
1 207 

40 
54 281 

E. 

58 
08 

21 
35 
16 
78 
87 

ıa 

45 
38 
46 
19 

14 
69 

56 
86 

Tahsisat 
harici sarfiyat 

Lira K 

** 
Q 
OV O H-» 
OT. 

1 
~3 O 
1 1 

110 444 47 T 000 0 443 53 
o 

1 998 703 48 18 290 52 OT 
OT 



2 

6 
12 
3 

47 

325 000 
50 000 
331 834 
119 000 

000 000 
550 000 

251 O00 
894 000 
493 649 
637 000 
210 000 
230 000 

000 000 

480 5420 sayılı Karnın gereğince yapılacak 
ödemeler karşılığı 

481 Yangın söndürme cihazı ve giderleri 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar boıelan 
504 Millî Savunma Bakanlığının Toprak 

Mahsulleri Of kine olan borcu karşılığı 
601 Devlet Havayollaı-j Genel Müdürlüğüne 
602 Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdür­

lüğüne 
603 Beden Terbiyesi Grene! Müdürlüğüne 
604 Vakıflar Genel Müdürlüğüne 
605 Ankara Üniversitesine 
606 istanbul Üniversitesine 
607 istanbul Teknik Ünh^rsit esine 
608 5539 sayılı kiipuuun 20 nci maddesi ge­

reğince Karayolları Genel Müdürlüğüne 
yapılacak ödemeler karşılığı 

609 5539 sayılı Kanunun 19 ncu maddesinin 
5 nci fıkrasT. gereğince Karayolları Genel 
Müdürlüğüne yardım 5 426 374 

f>10 Ankara ş.ehri su işleri için Ankara Bele­
diyesine 500 000 

611 Özel idreler ve 'x\ediyeler hastaneleri 
• genel giderlerine yardım 1 075 000 

612 Türkiye Mâlûlgazilcr Birliğine 15 000 
613 Yardımsevenler Derneğine 7 000 
614 Darülacezeye 25 000 
615 Kızılay Kurumuna 500 000 
616 Çocuk Esirgeme Kurumuna 75 000 
617 Darüşşafakaya 125 000 
618 Türk Eğitim Derneğine (Yurtlar için) 40 000 
619 Musevi Hastanesine 15 000 
620 Balıklı Rum Hastanesine 25 000 
621 Ermeni Hastanesine 15 000 
622 Manisa'da Moris Şinasi rTaat.anfttfînı; 15 000 

2 

315 868 

299 226 
103 257 

1 999 861 
550 000 

251 000 
874 000 
493 649 

6 532 000 
11 960 000 
3 230 000 

47 000 000 

4 803 374 

97 

01 
85 

49 

50 000 

139 

20 000 

250 000 

9 131 03 

32 608 1] 
15 742 15 

9 
es 
e» 
Ü1 

4B 

105 000 

623 000 

500 000 

075 000 
15 000 
7 000 

25 000 
500 000 
75 000 

125 000 
40 000 
15 000 
25 000 
15 000 
W 000 

© 



Tahfliwst 
FV Tahsisatın nev'i Lira 

623 Türkiye Sağjr, i>i\xiz ve Körler Derne­
ğine 

624 Şehitlikler imar Derneğine 
625 Halkevlerine 
626 Türk Tarih Kurumuna 
627 Türk Dil Kurumuna 
628 Türk Hukuk Kurumuna 
629 Türk Coğrafya Kurumunu. 
630 Ağaç Koruma Derneğine 
631 Ulusal Ekonomi ve Artırma Kurumuna 
632 Bâzı milletlerarası derneklere 
633 Menkul k ı y ı n d ı r -ve kambiyo borsaları­

na yardım 
634 Muhtelif turizm teşekküllerine 
635 2834 sayılı Kanuna göre kurulu kurum­

lu nrı yönelim ciğerlerine yardım 
636 tamir Fua r ım yardım 
637 4837 sayılı Kanunun IS ııeü maddesinin 

(A) fıkrası greğince iş. ve işçi Bu]m;ı 
Kurumuna yardım 

701 Onarma isleri 
713 Millî mülkler kamulaştırma ve sctımıl-

ma giderleri 103 200 
721 3827 sayılı Kanun gereğince . satınahna-

cak taşıtlar karşılığı 2 110 000 
722 Damga Basımevi demirbaşlarından mev­

cut makine ve araçların onarılması ve 
yenilenmesi 10 000 

724 Doğu Anadolu ve Edirne ili kalkınma 
giderleri {Hakanlar Kurulu karariyle 

5 
7 
000 
000 

1 250 000 
100 000 
50 000 
5 
5 
000 
000 

10 000 
10 
15 

35 

50 

350 

000 
000 

1 
000 

1 
000 

000 
2 378 295 

5719 saydı Kanun 
gereğiııee iptal imha Tahsisat ^ 

Sarfiyat edilen tahsisat edilen tahsisat hıtrici sarfiyat •" 
Lira K. Lira K. Lira K, ÎJİra KL § 

ı-» 

S 000 
7 000 

1 250 000 
100 000 
50 000 

5 030 
5 0)0 

10 000 
10 000 
15 000 

35 000 

50 000 

3S0 000 

1 561 854 30 525 000 291 441 30 

83 365 25 19 834 75 

1 630 917 60 381 000 98 082 40 

-3 

1 -

9 928 50 Tl 50 



bakanlıklar bütçelerinin ilgili tertipleri­
ne aktarılır) 

786 Sermayesine mahsuben Türkiye Ziraî 
Donatım Kurum una 1 500 000 

787 3202 sayılı Kanun gereğince Ziraat Ban­
kasına ödenecek sermaye kargılığı 7 399 097 

788 Kanunları gereğince Türkiye Cumhuri­
yeti Ziraat Bankasına yapılacak ödemeler 8 000 000 

789 Sermayesine mahsuben Türkiye Emlâk 
ve Kredi Bankasıuü 5 000 000 

790 Sermayesine mahsuben Etibanka 30 500 000 
791 Sermayesine mahsuben Devlet Kâğıt ve 

Basım Genel Müdürlüğüne 1 000 000 
792 3867 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

ödemeler 3 717 011 
Ö.B. 501Ş sayılı Kanun gereğince yapdanak 

ödemeler 3 884 717 
* * 2794 sayılı Kanun gereğince Ammtîsman 

Sandığı sermayesine eklenen 'İ 085 748 
» » Döner sermayeli müesseselerin 1950 yılı 

faaliyetlerinden temin edilen kâr olup 
kanunları gereğince sermayelerine ekle­
nen *; 1 562 049 

Yekûn 212 707 340 

Mahallî idareler pnyı 25 GTS 693 

umumi yekûn 238 383533 

1 500 000 

T 399 097 

8 000 000 

5 000 000 
30 500 000 

1 000 000 

2 337 824 Ol 

3 884 717 33 

3 085 748 17 

7S0 000 

05 
9 

ı-» 

329 186 M 

04 

I 562 049 35 

206193 679 37 2 855 653 3 668 508 25 

-24 9,11 250 43 

0 49 

747 443 37 1951 yılına 
— devir 

231114929 80 2 855 653 4 415 951 63 

1951 ydıüji devir' 747 itö . 37 

3 GGS 503 25 



Devlet Borçları 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal inha. Tahsisat 

Tahsisat Sarfiyat edilen tahsisat edilen tahsisat harici sarfiyat 
P. Tahakatın nev i lnra. K Lira E . Lira K. Lira K. Lira K. 

801 Emekli, dul vo yetim aylık ve ödenekleri 33 000 579 27 83 000 579 27 
802 Vatani hizmetler kargılığı aylıkları 505 000 415 894 02 70 000 19 105 96 
803 551 sayılı Kanun gereğince malûllere vc-

rilftflhk arazi bedeli 50 ÛfK) 31 380 W 000 B 620 
804 5434 sayılı Kanun gereğince Türkiye 

Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapılacak 
ödemeler * 1 1 823 793 11 823 474 50 318 50 

805 2094 sayılı Kanun gereğince çıkarılan (Ik-
ramiyeli % 5 faizli 1933 istikrazı) tahvil­
leri 1 135 000 1 131 300 13 S 500 199 87 

806 2463 ve S6İ4 sayılı kanunlar gereğince 
çıkarılan {% 1 gelirli Sivas - Erzurum 
demiryolu L934 istikrazı) tahvilleri 2 850 000 2 849 122 40 G00 277 60 

807 3322 sayılı Kanun gereğince çıkarılan 
(îkramiyeli % 5 farâli 1938 istikrazı) 
tahvilleri • 785 000 783 075 49 1 900 24 51 

808 4057 ve 4625 sayılı kanunlar gereğince çı­
karılan (1.941 demiryolu istikrası tahvil­
leri 5 623 000 4 673 894 71 2 000 947 105 29 

809 4275 sayılı Kanun gereğince çıkarılan 
(Millî Müdafaa istikrazı) tahvilleri 12 793 000 12 790 279 28 4 500 I 779 28 

#30 4938 sjıyılı Kanun gerekince çıkarılan 
(Kalkınma istikraza) tahvilleri 11 280 000 11 276 605 27 3 000 394 73 

311 TJ072 sayılı. Ksaıun gereğince çıkarılan 
':% 6 faizli 1947 Hazine) tahvilleri 19 785 000 19 781720 67 2'000 1279 33 

812 5185 sayılı Kanun gereğince çıkarılan 
(% 6 faizli 194S isfcÖOBEı) tahvilleri 10 439 691 9 285 120 44 1 150 566 4 004 fı<> 

813 4753 sayılı Kanun gereğince çıkarılan 
(Toprak) tahvilleri 80 000 r' 40 936 50 6 000 33 063 50 



814 5382 sayılı Kanun gereğince çıkarılan 
(1949 istikrazı) tahvilleri 10 496 000 

815 459 sayılı Genel Mahsup Kanunu gere­
ğince çıkarılan % 2 faizli tahvillerin 
1932 - 1949 yılları kupon bedelleriyle 
nakden ödenecek kesirleri 70 000 

816 1513, 2248, 2354, 2701, 2808 ve 3523 sa­
yılı kanunlar gereğince nakden ödene­
cek harçlarla kaldırılmış, Hatay Devle- . 
tinden devredilen borçlar 15 000 

817 Olağanüstü ödenek karşılıklarından do­
ğan borçların itfa bedelleri J 50 000 

818 4649 sayılı Kanun gereğince su işleri 
kredisi için yapüacak ödemeler karşılığı 812 000 

819 4604 sayılı Kanunun geçici birinci mad­
desi gereğince Zirai Donatım Kurumu 
sermaye kredisi için yapılacak ödemeler 
karşılığı 235 000 

820 4911 sayılı Kanunun geçici maddesi ge­
reğince Devlet Kâğıt ve Basım Genel Mü­
dürlüğü sermaye kredisi için yapılacak 
ödemeler karşılığı 1 091 000 

821 Hükme bağlı borçlar 1 371 364 
822 Ceza evleri kredisi faizi 75 000 
823 5358 sayılı Kanunun 2 nci maddesi gere­

ğince Türkiye Cumhuriyeti Merkez Ban­
kasına yapılan ödemeler karşılığı 7 875 978 

824 5433 sayılı Kanun gereğince Devlet Üret­
me Çiftlikleri sermaye kredisi için ya­
pılacak ödemeler 100 000 

825 2434 sayılı Kanun gereğince Birleşik 
Sosyalist Sovyet Cumhuriyetleri İttihadı 
Hükümetinden temin olunan kredi tak­
siti 1 653 105 

10 482 560 66 7 000 

61 222 37 

fi 439 34 

8 777 63 

3 
p 
es 
ı-» 

12 934 75 

150 000 

812 000 

2 065 25 

235 000 
-3 

1 091 000 
983 256 54 

69 653 58 5 346 
388 107 46 

0 42 

7 875 978 

100 000 
O 

1 647 185 43 5 919 57 



F. Tahsisatın nev'i 
Tahsisat 
Lira K. 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal îmha Tahsisat 

Sarfiyat edilen tahsisat edilen tahsisat harici sarfiyat 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

826 3525, 3738, 4171 ve 4882 sayılı kanun­
lar gereğince temin olunan kredi ve is­
tikrazlar 28 987 204 

827 Emekli ikramiyesi 460 000 
828 Çocuk zammı 10 000 

«O.B. 5382 sayılı Kanun gereğince çıkarılan 
2 nci tertip 1949 istikrazı tahvillerinin 
her türlü ihraç giderleri 679 40 

> » 4796 sayılı Kanun gereğince (mübadil 
işleri) giderleri 901 673 44 

28 927 391 93 
421 460 40 
9 922 

679 40 

2 581 60 

50 000 

Yekûn 214 454 067 11 210 766209 34 1316 412 

9 812 
38 539 

78 

07 
60 

899 091 84 

2 373 225 05 

899 091 84 

1 779 28 

Millî Eğitim Bakanlığı 

1951 yılına devir 1 474 133 21 

101 
201 
202 
203 
204 

205 
206 

Bakan ödeneği 
Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman, öğretmen ve hizmetliler­
le tercümanlarının ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı Kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 

5 320 
97 110 417 
20 823 924 

499 804 

609 097 
399 472 

4 800 625 

70 
07 
12 

44 

95 
5 226 

189 288 
20 478 485 

5 

295 470 

466 733 
396 196 

510 289 

34 
74 
88 
85 

67 
28 

55 

125 000 
30 000 

93 
1 796 128 

315 438 
204 333 

142 363 
3 275 

66 
96 
19 
27 

77 
72 

709 664 55 



207 3656 sayılı Kanunun 5 nei maddesi gere­
ğince ödenecek yabancı dil para mükâ­
fatı 128 500 

'208 5439 sayılı Kanunun \i ILCÜ maddesine 
göre memurlara Yerilecek ikramiye kargı­
lığı 88 000 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ttcfi maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince T. C. 
Emekli Sandığına yapılacak ödemeler 
karşılığı 6 301 142 07 

210 Temsil ödeneği 
217 Kanunları gereğince verilecek ücretler 

ve tazminatlar î 543 072 82 
"301 Merkez büro giderleri 
"302 İJlrr büro giderleri 
303 Basılı kâğıt vo defterle* 
304 Posta., telgraf ve telefon ücret ve gider­

leri 383 306 14 
305 Kira karşılığı 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar L 324 159 92 
308 4598 sayılı Kanun gereğine ödenecek te­

davi giderleri ve yollukları 
309 Tagıt.kr giderleri 
310 Yabancı mem lekeli erdeki öğr^rit'i müfet­

tişliği giderleri 76 765 
405 Lise ve ortaokullara uıt hayvan ve gereç­

leri karşılığı 1 3.10 
415 Müzeler ve anıtlar giderleri 481 701 
416 Üniversite ve yüksek okullarda okutturu­

lan öğrencilere verilersek burslar 3 713 175 
417 Yüksek okullar genel giderleri 1 172 125 
418 Lise ve ortaokulların genci giderleri 901 861 50 
419 Teknik okulu Yüksek Ekonomi ve Ticaret 

okullariyle diğer meslek olnılları ve ens­
titüleri genel giderleri 5 410 151 

6 301 142 
4 200 

6 543 
60 
62 
95 

383 
139 
8 

072 
375 
308 
000 

306 
910 
000 

1 324 159 

156 
87 

500 
200 

122 116 78 6 383 22 

80 000 8 000 

6 

5 

O 

1 

254 423 
3 

808 
56 
57 

340 

523 
266 
937 

90 452 

291 
128 
7 

954 

132 
78 

46 

1 
447 

499 
114 
871 

856 
790 
810 
305 

257 
519 

850 

097 
750 

020 
286 
446 

89 

08 
04 
01 
15 

09 
43 
98 
58 

03 
22. 

64 

25 
70 

10 
63 
94 

180 000 

100 000 

46 719 07 
859 11 

554 549 74 
4 108 96 
4 370 99 
4 547 85 

91 450 05 
11 119 57 

189 02 
269 854 34 

24 242 9T 

8 680 78 

29 914 36 

212 75 
33 950 30 

214 154 90 
57 838 37 
30 414 56 

5 141 250 38 200 000 68 900 62 



Tahsisat 
F. TahaisaT.m nev'i İJi'ra. K. 

420 3803, 4274, 4357, 5129 ve 5357 sayılı ka­
nunlar gereğince ödenecek köy okullariyle 
enstitüleri ve köy eğitmenleri giderleri 9 595 952 22 

421 Kütüphaneler giderleri 209 792 
422 Güzel Sanatlar Akademisi genel gider­

leri 136 663 
423 Cumhurbaşkanlığı Ki t armonik Orkes­

trası genel giderleri 20 000 
424 İstanbul Kandilli Hayalhanesi genel gi­

der ic i 67 250 
425 Yabruıcı tiietalekeüevfi gönderil ee ek öğ-

nırıailmrin her çeşit giderleri 1 116 026 38 
451 Yayın imaleme, derleme giderleri 376 620 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj fçin ya­

bancı memleketlere gönderileceklerin 
yolluklariyle başka her çeşit giderleri 89 499 

453 Milletlerarası kurum ve dernekler gi­
derleri 155 000 

455 Pravantoryuro ve sanatoryum genel gi­
derleri 

458 Fuar ve d<jr<£İ giderleri 
459 Korunmaya muhtaç çocuklar genel gi­

derleri 
460 Kan.p giderleri 
476 Kuvs giderleri 
501 Çeçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçlan 245 856 L3 
504 5434 sayıh Kanunun geçici 8 nci madde­

si gereğince Türkiye Cumhuriyeti Emek­
li Sad ığ ına 

fit VI Devletin üzerine aldığı giderler 

398 
15 

500 
200 

500 000 
10 000 
519 
345 
245 

700 

700 
852 
856 

000 
739 520 

Sarfiyat 
Lira 

260 433 
201 973 

126 102 

14 016 

66 710 

980 625 
343 189 

85 721 

140 103 

398 348 
14 810 

492 603 
8 275 

494 888 
226 809 
189 045 

700 000 
730 027 

K. 
— 

37 
60 

02 

29 

75 

24 
36 

49 

49 

46 
06 

55 
43 
83 
45 
19 

01 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal 
edilen tahsisat 

Lira K. 
_ --

165 000 

imha 
edilen tahsisat 

Lira 

170 Siy 
7 818 

10 560 

5 983 

539 

135 401 
33 430 

3 777 

14 896 

151 
389 

7 396 
1 724 
24 813 

119 042 
56 810 

S 492 

K. 
— 

85 
40 

98 

71 

25 

14 
64 

51 

51 

54 
94 

45 
57 
19 
55 
94 

99 

Tahsisat 
harici sarfiyat 

Lira K 
— * • 

!2j 
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h-» 
ÇJ1 

1 1178 

1 

00 o ı. V
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602 Üniversite ve yüksek okulların muhtaç 
öğrencilerine ilâç, tedavi ve para yar­
dımları 80 000 

604 5210 sayılı Kanuna göre köy okulları, öğ­
retmen ve köy sağlık memurlarına yapı­
lacak evler için para ve ayın yardımı 8 000 000 

605 Pravantoryum ve sanatoryum pansiyo­
nuna 90 000 

607 3803, 4274, 4357 ve 5129 sayılı kanunlara > 
göre kurulan sandıklara 300 000 

608 Türk dili ve kültür dersleri öğretmen­
lerinin aylıkları için özel okullara 403 758 

609 Memleket içi ve dışı bilim ve öğretim 
kurumlarına 10 000 

610 il ve ilce merkezlerinde halk tarafından 
yaptırılan okul binaları için müteşebbis 
derneklere 150 000 

611 Devlet Tiyatrosuna yardım 840 000 
612 Unesko Türkiye Millî Komisyonuna 15 000 
701 Onarmalar 600 000 
711 Kamulaştırma ve satmalma karşılığı 52 498 
721 Lise ve ortaokulların dershane, yatakha­

ne, mutfak, hastanelere ilişkin her türlü 
gereç, döşeme, demirbaş, ders ve yangın 
âletleri 385 435 

722 5375 sayılı Kanuna göre açılacak yurt 
ve aşevlerinin gerektirdiği ilk tesis gi­
derleri 200 000 

785 2133 sayılı Kanun gereğince Devlet ki­
tapları döner sermayesi açığı karşılığı 50 000 

786 Makine ve kurma gereçleriyle yapı, ge­
nişletme, taşıma ve yeniden kurma iğ­
lerinde kullanılmak üzere Eğitim Ba­
sımevi döner sermayesine 75 000 

7 

66 283 

7 985 703 

90 000 

300 000 

363,948 

10 000 

144 959 
840 000 
15 000 
530 772 
4 598 

69 

26 

39 

12 

20 Û0U 

35 000 
40 000 

1.3 716 

14 296 

19 810 

S 040 

34 227 
7 000 

31 

74 

ffit 

88 
S7 

O 

Gî 
Ol (-» 
Ol 

3 

330 009 71 25 000 30 425 29 

188 991 59 

50 000 

11 008 41 

o 

75 000 
Ol 
Ol 



5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal imha Tahsisat 

Tahsisat Sarfiyat edilen tahsisat edilen tahsisat harici sarfiyat 
Tahsisatın nev'ı Lira K Lira K Lira K Lira K Lira K 

2098 sayılı Kanun G. Muallim mektep 
leri inşaatı karşılığı 7 760 33 7 760 33 
Ankara'da kurulacak Aerodinamik Rüz­
gâr Tüneli tesisi giderleri karşılığı 125 000 125 000 
3525 sayılı Kanunla tasdik olunan an­
laşma gereğince ingiliz Hükümetinden 
alman 10 milyon sterlinlik krediden 
temin olunan malzemeler karşılığı 2 109 689 36 2 109 689 36 
2005 sayılı Kanunla pansiyonlar % 12 
leri 725 351 08 477 061 67 248 289 41 
3010 sayılı Kanun gereğince yapılan 
mahsuplar 208 504 77 208 504 77 
Pansiyon % 88 leri 3 669 754 82 3 274 110 55 395 644 27 

Yekûn 184 726 605 74 176878 618 55 1 000 000 7 557 651 74 709 664 65 

Pansiyon % 88 1951 yılma devir 395 644 27 

7 162 007 47 
1951 » » 2 490 739 10 

YekÛıı 4 671 268 87 



F. Tahsisatın nev'i 

101 Bakan ödeneği 
201 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Yabancı uzman ve hizmetlilerle tercüman­

larının ücreti 
205 Geçici tazminat 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya­

pılacak zamlar ve yardımlar 
207 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gere­

ğince ödenecek yabancı dil para mükâfatı 
208 5439 sayılı Kanunun 3 ncü maddesine gö­

re memurlara verilecek ikramiye karşılığı 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 

(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapılacak 
ödemeler karşılığı 

210 Temsil ödeneği 
301 Merkez büro giderleri 
302 îlller büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri 
305 iller kira karşılığı 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te­

davi giderleri ve yollukları 

B&jrmdırhk Bakanlığı 

Tahsisat 
l i r a 

Sarfiyat 
Lira K. 

5 320 5 243 11 
4 487 747 02 4 154 596 75 

370 440 353 606 29 
1 201 380 1 094 196 23 

62 000 
89 388 

.71 600 

3 000 

5 686 

48 713 
87 303 

153 178 

4 57® 

04 
64 

82 

94 

3010 sayılı Ka- 5719 sayılı Kanun 
nun gereğince gereğince iptal 
yerilen avans edilen tahsisat 

ar 
9 

îmha § 
edilen tahsisat <j* 

Lira K. Lira K. 

80 200 

16 000 

12 800 

Lira K. 

76 89 
252 950 27 
16 833 71 
91 183 77 

486 96 
2 084 36 

18 421 18 

3 000 p 
o» 

1 106 06 , 

243 329 
2 100 
25 000 
26 680 
5 000 
58 390 
2 300 
7 840 
63 886 

16 000 

211 343 
2 074 
24 933 
15 137 
4 818 
46 394 
1 725 
7 727 
58 633 

10 002 

70 
60 
95 
75 
10 
64 

35 
44 

47 

31 985 
25 
66 

11 542 
181 

11 995 
575 
112 

5 252 

20 
40 
05 
25 
90 
36 

65 
56 

^ 
< 

53 K 



F. Tahsisatın nev'i 

309 Taşıtlar giderleri 
409 Temsil giderleri 
451 Yayın giderleri 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için yabancı 

memleketlere gönderileceklerin yollukla-
riyle (başka her çeşit giderleri 

453 Milletlerarası kurum ve dernekler gider­
leri 

459 Atatürk Anıt - Kabir parkının bakım gi­
derleri 

476 Kurs giderleri 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
601 Halkın yapacağı su işlerine 
602 Yer sarsıntısı ve sair afetlerden zarar 

gören bölgelere 
603 2819 sayılı Kanun gereğince Elektrik 

tşleri Etüd idaresine yardım 
701 Onorma işleri 
711 Kamulaştırma işleri 
731 Yeni yapı ve esaslı onarımlar 
732 5011 sayılı Kanun gereğince Büyük Millet 

Meclisi binası ve eklentileri yapımı 
733 4626 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

memur meskenleri (500 000 lirası Doğu 
bölgeleri için.) 

734 5243 sayılı Kanun gereğince Erzincan'da 
yaptırılacak meskenler ve her türlü gi­
derleri 

Tahsisat 
Lira 

4 000 
3 000 

16 000 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

941 
2 905 

10 964 

K. 

61 
90 
35 

3010 sayılı Ka­
nun gereğince 
verilen avans 

Lira K. 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal 
edilen tahsisat 

Lira K. 

tmha 
edilen tahsisat 

Lira K. 

3 058 39 
94 10 

5 035 65 

10 000 240 8 000 

99 844 
32 100 

376 705 
234 962 
300 000 

59 

28 
03 

99 772 
21 579 

333 535 
205 496 

1 267 000 

12 
86 
83 
23 

3 940 000 3 850 783 45 

92 

13 

350 000 
29 978 

1 
111 455 

18 

13 

1 350 000 
29 048 

11 273 090 58 962 728 37 

3 763 952 70 2 510 992 70 1 119 221 34 

1 388 071 71 

1 725 237 

387 120 99 

1 725 234 2T 

1 760 

67 
10 520 
43 169 
29 465 
33 000 

47 
14 
45 
80 

89 216 55 

929 
1 

875 636 

26 

18 

133 738 66 

1 000 950 72 

2 73 



735 5511 sayılı Kanun gereğince Gördes ilçe­
sinin nakledileceği yerde yapılacak mes­
kenler karşılığı 468 763 

736 4879 sayılı Kanun gereğince Ankara Tıp 
Fakültesi yapımı ve her türlü giderleri 299 940 23 

737 5367 sayılı Kanun gereğince hava mey­
danları yapımı için girişilecek yüklenme­
ler kargılığı 9 99 J 471 74 

738 Yeniden radyo istasyonları kurulması ve 
eldeki istasyonun ıslahı, genişletme, değiş­
tirme ve düzeltme her türlü giderleri 3 

761 i l ve köy yolları yapımı için özel idare­
lere (tevzi şekli Bakanlar Kurulu kara-
riyle yapılır.) 

766 Demiryollar 
767 Limanlar 
769 5414 sayılı Kanun gereğince iskele ve 

ufak barınaklar yapımı karşılık ve gider­
leri 

775 Meriç su işleri 
776 4373 sayılı Kanun gereğince taşkın sula­

ra ve su baskınlarına karşı yapılacak ko­
runma giderleri 48 986 

778 3132, 4100, 4649 ve 5259 saydı kanunlar 
gereğince yapılacak su işleri giderleri 

779 Küçük su işleri her türlü giderleri 
780 4099 sayılı Kanun gereğince Ankara lâ­

ğımlarının yapma giderleri 
784 Teknik hizmetler geçici görev yollukları 

özel Doğu - Anadolu kalkınma giderleri için 
Karayolları Genel Müdürlüğüne 
3487 sayılı Kanun gereğince malısubat 

7 000 000 
23 548 129 
6 140 847 

1 500 000 
50 000 

57 
46 

» 
» 3010 sayılı Kanun gereğince mahsubat 

15 676 558 
2 192 695 

1 609 400 
425 673 

6 220 000 
1 173 628 
8 969 656 

85 
86 

24 
41 

75 
21 

192 520 83 

2 128 68 

7 762 126 36 2 OM 248 31 

100 OOO 176 242 

297 811 

245 097 

17 

55 

07 

3 
9 
Oi 
es 1—* 
üt 

7 000 000 
19 512 358 14 
4 494 G19 31 

3 456 700 98 
769 630 99 200 000 

579 070 45 
676 597 16 

819 897 58 
30 032 08 

253 915 426 187 42 go 
19 967 92 , 

2 732 35 26 000 21 253 65 

14. 041 718 62 
1 724 068 41 

902 052 94 732 787 29 
468 627 45 

1 490 030 55 
320 295 21 

8 205 06 
8 000 

111 164 64 
97 378 20 

6 220 000 
1 173 628 75 
8 969 656 21 



3010 sayılı Ea- 5719 sayılı Kanun 
nun gereğince gereğince iptal İmha S* 

Tahsisat Sarfiyat Terilen avans edilen tahsisat edilen tahsisat ° 
F TahBİsatın ıiftv'i l i ra K. Liia K- Lira K. Lira K. Lira K. S 

~ • — — ' — — — o » 
özel 1525 sayılı Kanun gereğince şose ve köp­

rüler 550 056 67 550 056 67 

Yekûn 120 098 205 63 103 068 739 71 9 656 702 98 450 000 6 982 768 M 

1951 yılma devir 672 656 67 

Y*kftn 6 410 212 27 

i 
I—* 

l 

o 

S 



Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı 

F. 

101 
201 
202 
203 
204 

205 
206 

207 

208 

209 

210 
301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 

Tahsisatta nc r i 

Bakan ödeneği 
Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman ve hizTTu*tl ilerle: tercü­
manlarının ücretleri 
Ge^âcii tazminat 
4178 vft 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge­
reğince ödenc-f.ek yabancı dil pnra mü­
kâfatı 
5439 sayılı Kanunun 3 ncü maddesine 
göre memurlara verilecek ikramiye kar­
şılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 ııcü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapılacak 
ödemeler karşılığı 
Temsil ödeneği 
Merkez büro giderleri 
iller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret 've gider­
leri 
İller kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 

Tahsisat 
Urh K. 

5 320 
2 965 844 

316 660 
1 001 

1 
100 050 

92 921 

5 000 

2 880 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal İmha Tahsisat 

Sarfiyat edilen tahsisat edilen tahsisat harici sarfiyat 
Lira K, Lira K. Lira K. Lirn K. 

5 319 60 
a 833 071 11 

306 631 21 

75 64.9 34 

75 132 46 

1 000 

1 M)0 

4 500 500 

2 000 

132 772 
10 028 

1 

.! 
22 900 

17 788 

89 
79 

66 

54 

880 

144 074 
2 100 
31 500 
24 480 
14 750 

79 740 
35 000 
8 200 

136 760 

136 546 
2 049 
25 399 
17 653 
13 460 

61 165 
32 069 
8 050 

100 374 

77 
20 
52 
29 
47 

20 
45 
99 
96 

3 500 
1 000 

1 000 

2fi 000 

7 527 
50 

2 600 
5 826 
1 289 

12 574 
1 930 
149 

10 385 

23 
80 
48 
71 
53 

80 
55 
01 
04 



F. Tahsisatın nevi 
TahsİBat 
Lira 

308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
ledavi giderleri ve yollukları 10 983 

309 Taşıt giderleri 3 000 
310 Ticaret ateşelikleri giderleri 212 000 
403 Temsil giderleri 6 000 
417 Su ürünleri ve et kombinaları giderleri 1 
418 Tahlil ve ölçüler lâboratuvarları giderleri 5 000 
419 Mekşuf madenlerin ilân vo sair giderleri 20 000 
451 Yayın gidfctîeri 38 925 
453 Milletli narası kurum ve dernekler gider­

leri 15 001 
457 îç kongreler 1 500 
458 Sergi giderleri 50 001 
476 Standardizasyon kontrolörlerin yolluk­

ları vo gündelikleri 9 000 
478 Sanat modelleri satmalının a sı vr dağıtıl­

ması giderleri 100 001 
479 2818 sayılı Kanun gereğince taaiaat kar­

şılığı olarak verilecek tazminat !. 
501 Göçen yıl borçlan 18 965 
502 Eaki yıllar borçlar] 6 000 
701 Onarma giderleri 3 500 
721 Tahlil ve ölçüler lâboratuvarları için 

makine, âletler ve edevat satınalma ve 
onarma gideri eri 5 000 

722 Madenler fen heyetine lüzum tu mesaha 
alât ve odfcvat satınalma giderleri .10 000 

Yekûn 4 481 159 

L 
Sarfiyat 

Lira 

6 004 
2 238 

179 326 
3 931 

4 271 
4 134 

37 245 

38 836 

K. 

59 
51 
13 
05 

61 
87 
33 

69 

&71Ü sayılı Karnın 
gereğince iptal 
edilen tahsisat 

Lira K. 

2 OOO 

15 000 

15 000 
1 500 

10 000 

İmha 
edilen tahsisat 

Liva 

4 978 
761 

32 673 
68 

1 
728 
865 

1 679 

1 

1 164 

K, 

41 
49 
87 
95 

39 
13 
67 

31 

Tahsisat 
hariei sarfiyat 

Lira K. 

• 

3 
p 6615 

1 
e 

9 000 

98 500 1 501 

20 864 
4 709 
3 421 

3 445 

8 500 

4 112 504 

78 
84 
77 

85 

59 

1 000 

90 000 

oo 
es 

1 

İ 290 
78 

1 554 

500 

230 554 

16 
23 

15 

19 
— -

1 899 78 

o 

<î 
1 890 78 ^ 

en 



No, 6615 — 1187 — 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 

30 . V . 1955 

F. 

101 
201 
202 
203 
204 

205 
206 

Tahsisatın nev'i 

Vekil tahsisatı 
Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman ve hiz-
metlilerle tercümanları­
nın ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı ka-

Tahsisat 
l i r a K. 

5 320 
18 261 870 
7 585 672 

129 004 

44 000 
134 085 

17 
7 

Sarfiyat 
Lira 

5 319 
333 521 
066 300 
123 235 

43 581 
126 740 

K. 

60 
06 
16 
70 

14 
12 

5719 sayılı Ka-
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira 

408 000 
118 404, 

K. 

îmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

0 40 
520 348 94 
400 967 84 

5 768 30 

418 86 
7 344 88 

207 

208 

209 

210 
217 
301 
302 
303 

304 

305 
306 
307 
308 

309 
403 

nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yar­
dımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 
nci maddesi gereğince 
ödenecek yabancı dil 
pa ra mükâfatı 
5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye karşılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına ya­
pılacak ödemeler kar­
gılığı 
Temsil ödeneği 
Ek görev tazminatı 
Merkez büro giderleri 
İller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defter­
ler 
Posta, telgraf ve telefon 
ücret ve giderleri 
Kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı Kanım gere­
ğince ödenecek tedavi 
giderleri ve yollukları 
Taşıtlar giderleri 
Temsil giderleri 

1 042 889 

9 500 

1 000 

988 775 28 

7 500 

1 318 658 
2 100 

132 108 
36 900 

126 000 

32 371 

273 000 
45 500 

5 690 
1 284 412 . 

25 205 
222 409 

4 000. 

1 266 
2 

109 
36 

123 

23 

188 
44 

5 
991 

11 

806 
100 
754 
163 
041 

152 

086 
858 
689 
298 

570 
208 425 

3 095 

96 

85 
60 
04 

86 

51 
43 
63 
59 

72 
22 
74 

30 000 

54 113 72 

2 000 

1 000 

21 851 04 

22 353 15 
736 40 

2 958 96 

9 218 14 

84 913 49 
641 57 

0 37 
293 113 41 

13 634 28 
13 983 78 

904 26 



No. 6615 — 1188 — 30. V. 1955 
5719 sayılı Ka­

nun gereğince ip- İmha edilen 
Tahsisat Sarfiyat tal edilen tahsisat tahsisat 

F . Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

405 Sağlık memurları ve 
sağlık koruyucuları hay­
van yem karşılığı 273 365 205 265 61 68 099 39 

408 Komisyon üyeleri huzur 
ücreti 16 700 10 841 33 5 858 67 16 700 

17 331 
534 708 

10 841 
15 555 
493 716 

33 
44 
27 

415 Sağlık müzeleri 17 331 15 555 44 1 775 06 
416 Okullar, Kurumlar 534 708 493 716 27 20 000 20 991 73 
417 Bulaşıcı ve salgın has­

talıklarla savaş genel gi­
derleri 890 366 749 676 77 140 689 23 

41'8 Trahomla savaş genel gi­
derleri 432 436 409 187 99 23 248 01 

419 Zührevi hastalıklarla sa­
vaş genel giderleri 299 159 290 910 86 8 248 14 

420 Sıtma ile savaş genel gi­
derleri 2 855 202 2 739 869 44 116 332 56 

421 Verem savaşı genel gi­
derleri 2 279 500 2 274 004 33 5 495 67 

422 Hastaneler, sağlık ve sos­
yal yardım kurumları 14 502 324 79 14 043 517 42 83 596 375 211 37 

423 Özel kanunu gereğince 
harcanacak kimsesiz met­
ruk çocuklar genel gi­
derleri 225 000 220 298 25 4 701 75 

424 Türkiye Cumhuriyeti 
Refik Saydam Merkez 
Hıfzıssıhha Müessesesi 
genel giderleri 688 000 673 453 28 14 546 72 688 000 

492 211 87 
33 861 

673 453 
485 575 
27 273 

28 
07 
56 

425 iskân işleri 492 211 87 485 575 07 6 636 80 
451 Yayın giderleri 33 861 27 273 56 6 587 44 
45(2 4489 sayılı Kanuna gö­

re staj için yabancı 
memleketlere gönderile­
ceklerin yolluklariyle 
başka her çeşit giderleri 20 865 13 590 38 7 274 62 

453 Milletlerarası kurum ve 
dernekler giderleri 75 000 68 477 70 6 522 30 

459 Millî Türk Tıp Kongre­
si genel giderleri 18 000 16 459 28 1 540 72 

477 Sağlık memurları ve 
sağlık koruyucularının 
hayvan avansı 4 000 1 020 2 980 

478 1593 sayılı Kanun gere­
ğince çok çocuklu ana­
lara verilecek mükâfat 100 000 98 430 1 570 



No. 6615 — 1189 — 30. V. 1955 

F. 

501 
502 
503 

601 

701 
721 

özel 

Tahsisatın nev:i 

Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
5434 sayılı Kanunun ge­
çici 8 nci maddesi gere­
ğince Türkiye Cumhuri­
yeti Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler kar­
şılığı 
özel kurumlara ve der­
neklerle kişilere 
Onarma işleri 
Hükümet tabipleri için 
alınacak tıp aletleri ve 
gereç karşılığı 
4882 sayılı Kanunla tas­
dik olunan anlaşma ge­
reğince Amerika Birle­
şik devletlerinden temin 
olunan 10 milyon do­
larlık krediden kullanı­
lan malzeme karşılığı 

Tahsisat 
Lira K. 

148 947 
68 555 

121 000 

15 000 
150 000 

7 180 

202 306 72 

Sarfiyat 
Lira 

123 083 
59 026 

121 000 

14 844 
122 295 

4 618 

202 306 

K. 

69 
06 

50 
34 

54 

72 

5719 sayılı Ka-
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

~ 
imha edilen 

tahsisat 
Lira 

25 863 
9 528 

155 
27 704 

2 561 

K. 

31 
94 

50 
16 

46 

Yekûn 55 192 711 38 52 192 315 54 660 000 

1951 yılına devir 

2 840 395 84 

14 000 — 

Yekûn 2 326 395 84 



Gümrük 

P. Tahsisatın nev i 

101 Bakan ödeneği 
201 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Merkez geçici hizmetlileri ücreti 
205 Geçici tazminat 
206 4l7fi ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zamlar ve yardımla ir 

207 8656 sayılı Kamımın 5 nci maddesi gere­
ğince ödenecek yabancı dil para mükâ­
fatı 

208 5439 sayılı Kanunun 3 neü maddesine 
göre memurlara verilecek ikramiye kar­
şılığı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapıla­
cak ödemeler karşılığı 

210 Temsil ödeneği 
212 4367 Sayılı Kanun gereğine: verilecek 

er tayını karşılığı 
214 Kaçakçılarla çarpışma neticesinde ölenle­

rin ailelerine ve sakatlananlara 2550 sa­
yılı Kanun gereğince verilecek tazminat 

215 4511 sayılı Kanun gereğince verilecek 
ikramiye 

216 3779 sayılı Kanun gereğince tf-rhis edilen 
erbaşlara verilecek para mükâfatı 

220 1615 sayılı Kanun gereğince verilecek ye­
meklik bedeli 

Tahsisat 
Lira 

5 320 
L0 253 908 

676 280 
20 000 
80 508 

824 000 

3 000 

4 750 

620 860 
3 600 

531 000 

38 299 

1 500 

700 

28 000 

ekel Bakanlığı 

Sarfiyat 
Lira 

5 319 
10 130 923 

667 733 
19 351 
79 911 

841 930 

E . 

60 
28 
47 
21 
51 

32 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal 
edilen tahsisat 

Lira K. 

tınha 
edilen tahsisat 

Lira 

122 984 
8 546 

648 
596 

Ki 

40 
72 
53 
79 
49 

Tahsisat 
harici sarfiyat 

Lira K. 

17 930 32 

2 
o 
a 
Ol 

3 000 

596 123 64 
3 548 29 

520 216 36 

465 

2» 547 20 

4 750 

24 736 
51 

10 783 

38 299 

1 035 

700 

2 452 

36 
71 

64 

44 

80 

o 

W 



301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 
309 
403 
405 

406 
407 

408 

409 
410 
411 
412 
413 
414 
417 

Merkez büro giderleri 
İller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve t el «fon ücret ve gider­
leri 
İller kira kargılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
Tedavi giderleri 
Taşıtlar giderleri 
Temsil giderleri 
(Tayvan s-atiTiEiIrua T 0 taamını ve yem be­
deli 
Haber alına giderleri 
Muhasebei Umumiy* Kanununun 48 nci 
maddesini ilgilendiren giderler 
Gümrük t;ıhsilât komisyonlarında bulu­
nacak belediye üyelerinin huzur ücret­
leri 
Muayyenat 
Süel gereçler 
Harb gereçleri ve teçhizat giderleri 
Tıbbi ecza ve sağlık gereçleri giderleri 
Veteriner ecza ve gereçleri giderleri ; 
Taşıma giderleri 
ölen erlerin cenaze masraflariyle kaçak-

41 000 
155 000 

62 976 

124 157 
93 221 
50 000 

301 532 
44 500 

987 510 
2 000 

21 150 
•50 000 

,9 327 855 

500 
2 474 511 
1 003 304 

138 500 
40 000 

3 000 
148 000 

çılarla çarpışma neticesinde ölen subay, 
•erbaş, er ve muhafaza memurlarının ve 
deniz müstahdemlerinin teçhiz ve tek­
fin ve kabir yapma giderleri • 1 500 

418 Gümrük idareleri giderleri 40 800 
419 Gümrük ambarlarında kaybolan eşya . 

tazminatı 300 
451 Yayın giderleri 12 900 
453 Milletlerarası kongre ve konferanslara 

iştirak edeceklerin yolluk ve giderleri 12 000 

37 889 43 
123 839 10 
61 766 49 

98 162 
80 652 
49 096 

266 525 
39 353 

969 568 
1 556 

72 
72 
64 
61 
79 
23 
54 

17 829 22 
50 000 

9 326 933 65 

165 
2 418 464 

997 119 
135 929 
39 875 

2 915 
143 950 

17 
09 
79 
16 
27 
18 

355 20 
35 210 33 

11 922 69 

4 919 73 

4 000 

5 000 

10 000 • 

2 400 

20 986 

3'110 57 
27 160 90 

1 209 51 

20 994 28 
12.568 28 

903 36 
25 006 39 

5 146 21 
15 541 77 
„ 443 46 

3 320 78 

921 81 

345 
35 060 83 

6 184 91 
2 570 21 

124 84 
84 73 

4 049 82 

1 144 80 
5 589 67 

300 
977 31 

7 080 27 



p . Tahsisatın nev'i 

454 îşçi Sigortaları Kurumuna verilecek prim 
476 Kurs giderleri 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar fcorçları 
701 Onarma giderleri 
721 Kimyahanelere ait makine, aletler ve ge­

reçler satmalma ve onarma karşılığı 
722 Mevcut tartı aletlerinin onarılması ve 

yenilenmesi 
723 Kara, hava taşıtları ve deniz muhafaza 

vasıtaları satmalma karşılığı 

5719 sayılı Kanun 

Tahsisat 
Lira K. 

10 500 
52 680 
29 570 
34 780 
130 000 

6 000 

3 000 

323 800 

Sarfiyat 
Lira 
* 

8 103 
48 113 
29 730 
33 966 
117 505 

2 172 

638 

53 486 

K. 

86 
18 
56 
21 
33 

90 

69 

50 

gereğince i] ptal 
edilen tahsisat 

Lira 

235 600 

K. 

İmha 
edilen tahsisat 

Lira 

2 396 
4) 566 

813 
12 494 

3 827 

2 361 

34 713 

K. 

14 
82 

79 
67 

10 

31 

50 

Tahsisat 
harici sarfiyat 

Lira K. 

160 56 

* 
o 
S H» 
Ol 

Yekûn 28 818 271 90 28 101 777 86 277 986 456 598 92 18 090 88 £ 
= «o 

101 Bakan ödeneği 
201 Aylıklar , 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Yabancı uzman ve hizmetlilerle tercü­

manlarının ücretleri 
205 Geçici tazminat 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zamlar ve yardımlar 
207 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge­

reğince ödenecek yabancı dil para mü­
kâfatı 

Tarım 

5 320 
11 273 182 
3 357 866 
189 138 

61 480 
133 642 

667 900 

52 

Bakanlığı 

10 
3 

5 319 
536 505 
000 638 
135 487 

46 602 
106 749 

595 108 

60 
16 
57 
92 

32 
31 

67 

50 000 
736 676 
307 227 
53 650 

14 877 
26 893 

72 791 

40 
84 
43 
08 

68 
21 

33 

4 500 1 000 3 000 500 

S 

S" 



208 5439 sayılı Kanunun 3 ncü maddesine 
göre memurlara verilecek ikramiye karşı­
lığı D ooo 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapıla­
cak ödemeler karşılığı 

210 Temsil ödeneği 
217 Kanunları gereğince verilecek ücretler 

ve tazminatlar 
301 Merkw büro giderleri 
302 İller büro giderleri , 
303 Basılı gâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve gider­

leri 
305 Kira. karşılığı 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te­

davi giderleri ve yollukları 
309 Taşıtlar giderleri 
312 Tanırı öğretmer I eri gerekli giderleri 
403 Temsil giderleri 
405 Yem bedeli 
412 4481 sayılı Kamın gereğince satmalı na­

cak ilâçlar karşılığı 
416 Okullar genel giderleri 
41T Tanrıma] savaş işleri 
418 Tarla airaati ıslah, deneme, üretme ve 

tecrübe içleri 359 720 
419 Rain;c tarım işleri, bağcılık, rneyvacıbk 

sebzecilik ve süs nebatları ve çay. 938 000 
420 Tavukçuluk, ipekçilik ve arıcılık işleri 82 500 
421 Kauçuk bitkileri ıslah, "tecrübe, dene­

me, üretme ve imal işleri 11 200 
422 Pamuk isleri genel giderleri 112 732 

673 
2 

92 
31 
87 
21 

177 
130 
7 

1 813 

25 
439 
150 
5 
30 

1 938 
3 641 

422 
100 

145 
065 
075 
814 

950 
633 
564 
919 

000 
738 
000 
000 
967 

500 
468 
600 

9 000 

663 997 
1 840 

60 646 
27 138' 
80 452 
21 237 

158 890 
117 224 
7 551 

1 294 356 

20 809 
333 956 
89 530 
4 801 
23 762 

75 
1 520 793 
3 184 278 

311 100 

909 002. 
68 307 

9 386 
74 309 

31 
50 

50 
96 
93 
91 

67 
74 
87 
39 

21 
53 
15 
22 
90 

71 
36 

65 

17 
54 

21 
44 

15 000 

158, 500 

37 000 
20 000 

23 562 
400 000 

18 000 

30 000 

!) 

16 
3 
6 

19 
İS 
361 

4 
68 

424 
259 

498 
926 
622 
576 

059 
408 
12 
063 

1Ö0 
782 

40 469 

7 

394 
57 

30 

28 
14 

1 
8 

198 
205 

425 
112 
321 

619 

997 
192 

813 
422 

69 
50 

50 
79 
90 
42 

91 
97 
13 
40 

7ü 
31 
8r; 
78 

29 
64 

35 

83 
46 

79 
56 



Tahsisat 
F. Tahsisatın nev'i Lira 

423 Tohum temizleme evleri ve makine iş­
leri genel giderleri 295 000 

424 Veteriner savaş, tahaffuz evleri, hastane­
ler, bakteriyoloji ve serom kurumları ve 
lâboratuvar kurma ve yönetim işleri gi­
derleri 1 838 250 

425 Veteriner zootekni ıslah ve üretme işleri 
giderleri 1 454 000 

426 Merinos işleri 185 200 
427 4760 sayılı Toprak Bayramı Kanunu uy­

gulama giderleri 
428 Küçük su gezici artezyen işleri ve sula­

ma istasyonları 139 000 
451 Yayın giderleri 57 598 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için yabancı 

memleketlere gönderileceklerin yollukla-
riyle başka her çeşit giderleri 130 000 

453 Milletlerarası kongre ve konferanslara 
katılacakların yolluk ve giderleri 15 000 

457 İç kongreler ve teknik toplantılar genel 
giderleri 9 000 

458 Fuarlar, sergiler 55 001 
476 Kurslar genel giderleri 512 495 
477 Avanslar 22 800 
478 3437 sayılı Tütün Tekel Kanununun uy­

gulama giderleri 250 
479 3039 .sayılı Çeltik Ekim Kanununun uy­

gulama giderleri 250 
480 Yarışlar 30 000 
501 Geçen yıl borçları 53 495 
502 Eski yıllar borçları 54 425 

5719 sayılı Kanun 
gereğince iptal İmha Tahsisat t2{ 

Sarfiyat edilen tahsisat edilen tahsisat harici sarfiyat *~ 
L Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. g 

ı<> 

230 431 34 64 568 66 

1-685 723 80 

1 384 749 62 
174 256 68 

43 500 

36 049 
1 000 

109 026 

33 201 
9 942 

20 

38 
32 

119 975 
30 912 

81 400 

9 873 

50 823 
388 473 
3 600 

29 050 
46 044 
48 772 

95 
17 

35 

97 

24 
67 

55 
94 

15 000 
20 000 

20 000 

9 000 

31 000 
12 000 

250 . 

250 

4 024 
6 685 

28 599 

5 126 

4 177 
93 022 
7 200 

950 
7 450 
5 652 

05 
83 

65 

03 

76 
08 

54 
06 

Ol 

© 

co Ol en 



504 Kara Sığır tecrübelerinin 1941 - 1944 yıl­
larında tahakkuk etmiş giderleri .104 000 

601 904 sayılı Islahı Hayvanat Kanununun 
11 ve 12 nci maddeleri gereğince yapıla­
cak yardım 150 000 

701 Onarmalar 187 500 
711 "Kamulaştırma 110 000 
712 Toprak Kanunu gereğince yapılacak ka­

mulaştırma işleri 30 OM 
721 Teknik Tarım ve Teknik Bahçıvanlık 

okullarından mezun olacak öğrencilere 
4486 sayılı Kanunun 5 nci maddesi gere­
ğince verilecek vasıta ve malzeme kar­
şılığı 135 585 

722 Toprak İşleri Genel Müdürlüğü makine 
ve teçhizat karşılığı 5 768 

723 4481 sayılı Kanunla satın alınacak makine 
aletler ve gereçler satmalma giderleri 

731 Ziraat savaş işleri 
732 Tarla ziraati işleri 
733 Bahçe ziraati işleri 
734 îpek böcekçilik ve tavukçuluk ve arıcı­

lık işleri 
735 Kauçuk işleri 
736 Pamuk işleri 
737 Tohum temizleme evleri ve makine işleri 
738 Küçük su ve sulama istasyonları 
739 Veteriner savaş işleri 
740 Veteriner Zootekni işleri 
741 Merinos işleri 
742 Okullar 
743 Kurslar . ' . . . . . 
785 4753 sayılı Çiftçiyi Topraklandırma Ka­

nununun 47 nci maddesi gereğince açı­
lacak özel Fon. 1 250 000 

24 500 
753 000 
243 000 
124 000 

16 500 
8 500 

100 000 
750 000 
76 000 

237 
118 000 
5 500 

166 000 
750 000 

91 329 19 12 670 0 81 

150 000 36 
142 586 46 
33 648 13. 4 000 

44 913 54 
72 351 87 

15 000 15 000 

99 398 

5 768 

11 719 
520 987 
215 574 
60 853 

12 326 
6 994 
84 044 
209 217 
47 810 
209 938 
112 127 
4 206 
87 758 
528 273 

03 

80 

60 
24 
15 
41 

03 
70 
40 
36 
08 
07 
43 
80 
42 
92 

20 000 

140 000 
10 000 
40 000 

-

1 400 000 

5 000 

10 000 
102 63T 

16 186 97 

12 780 
92 012 
17 425 
' 23 146 

4 173 
1 505 
15 955 
140 782 
28 189 
22 061 
5 872 
1 293 
68 241 
119 089 

40 
76 
85 
59 

97 
30 
60 
64 
92 
93 
57 
20 
58 
08 

1 250 000 



5719 sayılı Karnı» 4^ 
gereğince iptal tmha Tahsisat 

Tahsisat Sarfiyat edilen tahsisat edilen tahsisat harici sarfiyat 
F . Tahsisatın neVi Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

786 Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasına 
yapılacak ödemeler 465 210 465 209 33 0 67 

787 Döner sermayeler 3 065 003 3 011 000 54 000 3 
özel 3525 sayılı Kanunla tasdik olunan anlaş­

ma gereğince İngiltere Hükümetinden 
alman 10 000 000 Sterlinlik krediden 
temin olunan malzeme karşılığı 613 514 77 613 514 77 

Yekûn 41 815 492 57 35 070 722 61 2 750 418 3 994 352 32 0 38 

1951 yılına devir 613 514 77 
v 
3 380 837 55 



No. 6615 — 1197 — 
Toprak ve îskân İşleri Genel Müdürlüğü 

30 . V . 1955 

F. Tahsisatın nev'i 

201 Aylıklar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
205 Geçici tazminat 
206 4178 ve 4598 sayılı ka­

nunlar gereğince yapıla­
cak zamlar ve yardımlar 

208 5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra­
miye karşılığı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler kar­
şılığı 

301 Merkez büro giderleri 
302 iller büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, Telgraf ve Tele­

fon ücret ve giderleri 
305 Kira kargılığı 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 
308 4598 sayılı Kanun gere­

ğince ödenecek tedavi gi­
derleri ve yollukları 

309 Taşıtlar giderleri 
405 Hayvan yem bedeli 
414 Taşıt giderleri 
425 îskân işleri 
427 4760 sayılı Toprak Bay­

ram Kanunu uygulama 
giderleri 

429 Dağıtılan araziyi açma 
genel giderleri 

451 Yayın giderleri 
457 îç kongreler ve teknik 

toplantılar genel gider­
leri 

476 Toprak i§leri kursu ge­
nel giderleri 

Tahsisat 
Lira K. 

824 988 
274 184 

8 592 
16 972 48 

69 100 

1 000 

1 000 

Sarfiyat 
Lira K. 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

90 371 
18 465 
50 990 
11 750 

37 382 
31 383 
52 500 

409 143 

5 000 
69 965 
3 500 

225 775 
2 019 653 

61 

65 

59 

72 7Q7 
15 867 
37 895 
11 450 

25 054 
24 804 
48 270 
343 453 

902 
57 703 
2 189 
80 787 
896 509 

58 
87 
70 
01 

56 
05 
20 
50 

40 
80 
03 
80 
93 

20 000 
1 800 

1 000 

17 000 

18 757 
1 110 

15 284 

87 
50 

87 

788 824 23 
223 418 65 
3 110 04 
16 865 14 

67 747 57 

1 000 

1 000 

imha edilen 
tahsisat 
Lira K. 

36 163 77 
50 765 35 
5 481 96 
107 34 

1 352 43 

17 573 42 
2 597 74 

13 094 30 
299 99 

12 327 44 
6 578 95 
4 229 80 
65 689 50 

4 097 60 
12 261 85 
1 310 97 

144 987 20 
1 123 143 66 

1 000 

1 242 13 
689 50 

1 715 13 



No. 6615 

F. Tahsisatın nev'i 

501 Geçen yıl borçları 
502 1945 - 1948 yuları borç­

lan 
711 4753 ve 5618 sayılı ka­

nunlara göre yapılmış 
ve yapılacak kamulaştır­
ma bedellerinden 3 000 
lirası ile 100 liraya ka­
dar kesri karşılığı ola-' 
rak yapılacak ödemeler 
(3 000 ve 100 liralar 
dâhil) 

721 Toprak işleri ve makine 
ve teçhizat karşılığı 

785 Türkiye Cumhuriyeti Zi­
raat Bankasına yapıla­
cak ödemeler 

1198 — 30 . V . 1955 

Tahsisat 
Lira K. 

493 

1 

Sarfiyat 
Lira K. 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

268 79 

13 000 

100 000 

4 789 

78 262 75 

4 787 74 

Yekûn 4 379 798 33 2 836 124 58 

îmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

224 21 

1 

20 000 

13 000 

1 737 25 

1 26 

22 000 1 521 673 75 

Ulaştırma Bakanlığı 

101 
201 
202 
203 

204 

205 
206 

207 

208 

Bakan ödeneği 
Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Illeı- geçici hizmetliler 
ücreti 
Yabancı uzman ve hiz­
metlilerle tercümanla­
rının ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı ka­
nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yardımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 
nci maddesi gereğince 
ödenecek yabancı dil pa­
ra mükâfatı 
5439 sayılı Kanunun 3 
ncü maddesine göre me­
murlara verilecek ikra-
ramiye karşılığı 

5 320 
420 925 
272 960 

5 225 93 
1 232 976 98 
251 180 60 

5 000 

32 000 

64 301 

1 000 

3 837 

31 389 60 

47 805 

1 000 

49 800 
94 

138 148 
21 779 

07 
02 
40 

1 163 

610 40 

16 496 



No. 6615 — 1199 — 30. V . 1955 

P. . Tahsisatın nev'i 

209 5434 sayılı Kanunun 14 
ncü maddesinin (D) ve 
(J) fıkraları gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığına yapı­
lacak ödemeler karşılığı 

210 Temsil ödeneği 
211 Geceleri vazife gören li­

man memurları ücreti 
217 Ücretler ve tazminatlar . 
301 Merkez büro giderleri 
302 iller büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve tele­

fon ücret ve giderleri 
305 Kira karşılığı 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 
uui! toao sayxn xvaııuıı gere­

ğince ödenecek tedavi 
giderleri ve yollukları 

309 Taşıtlar giderleri 
403 Temsil giderleri 
416 Yüksek Denizcilik Oku­

lu genel giderleri 
417 Liman ve kıyı hizmetleri 
418 Liman idarelerinin de­

niz taşıtları işletme gi­
derleri 

421 Devlet Bakanlığı deniz 
taşıtlarının her türlü 
yaptırma, satmalma ve 
işletme giderleriyle si­
gorta ücretleri için Dev- • 
let Denizyolları ve Li­
manları işletme Genel 
Müdürlüğü 

451 Yayın giderleri 
453 Milletlerarası kongre ve 

konferanslara iştirak 
edeceklerin yolluk ve 
giderleri 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
701 Onarma işleri 

Tahsisat 
Lira K. 

400 000 
4 000 

Sarfiyat 
Lira K. 

400 000 
2 173 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

88 234 
2 100 

9 760 
17 900 
31 600 
13 000 

46 500 
11 600 
23 600 
50 200 

4 400 
3 500 
1 500 

56 600 
23 500 

12 000 

72 350 
2 100 

6 
13 
21 
6 

33 

550 
765 
167 
103 

839 
10 975 
22 448 
32 

1 
3 
1 

49 
6 

8 

635 

349 
494 
306 

568 
130 

778 

94 

01 
86 
14 
95 

02 
10 
78 
82 

60 
31 
40 

46 
96 

24 

13 

10 000 
. 4 000 
5 500 
3 000 

3 666 14 
1 195 36 
1 873 90 

5 000 

imha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

15 883 06 

3 209 
4 134 
10 432 
6 896 

12 660 
624 

1 151 
17 564 

3 050 
5 

193 

7 031 
17 369 

3 221 

99 
14 
86 
05 

98 
90 
22 
18 

40 
69 
60 

54 
04 

76 

1 826 87 

5 000 
333 86 

4 304 64 
1 126 10 



No.. 6615 — 1200 30 . V . 1955 

F. 

702 

721 

722 

723 

724 

725 

Tahsisata nev'i 

Limanları temizleme, ta­
rama ve mendirek gi­
derleriyle şamandıra ba­
kım ve onarma giderleri 
Yüksek Denizcilik Oku­
lu deniz taşıtlarının sa­
tmalına karşılığı 
Şamandıra yaptırma ve 
yerine götürme giderleri 
Limanlarda kıyılardan 
verilecek işaret, malze­
me ve vasıtalarını kur­
ma, satmalına onarma 
ve başka giderleri 
Liman idarelerinin de­
niz taşıtları satmalma, 
yaptırma ve onarma, ba­
kım, kızağa çektirme gi­
derleri ve kızak karşı­
lıkları 
Resim, fen aletleri ve 
malzemeleri ve fotoğraf 
makina ve malzemesi sa­
tmalma ve onarma gi­
derleri 

ö. B. 3525 sayılı Kanunla tas­
dik olunan anlaşma ge­
reğince İngiltere Hü­
kümetinden alman 10 
milyon sterling kredi­
den temin olunan Dev­
let Demiryolları idare­
since kullanılan malze­
me karşılığı 

Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

5719 sayılı Ka­
nım gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira K. 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

335 000 

1 

7 000 

265 792 24 32 200 

55 

37 007 76 

1 

6 945 

800 800 

25 000 4 181 10 20 818 90 

500 500 

Yekûn 2 992 301 2 544 916 57 87 000 360 384 43 

9 998 087 29 9 998 087 29 

Yekûn 12 990 388 29 2 544 916 57 87 000 10 358 471 72 

1951 yılma devrolunan 9 998 087 29 

360 384 43 



No. 6615 1201 — 30. V . 1955 

Çalışma Bakanlığı 

F. 

101 
201 
202 
204 

205 
206 

207 

208 

209 

Tahsisatın nev'i 

Bakan ödeneği 
Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman ve hizmetlilerle tercü­
manlarının ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 
3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge­
reğince ödenecek yabancı dil para mü­
kâfatı 
5439 sayılı Kanunun 3 neü maddesine 
göre memurlara verilecek ikramiye kar­
şılığı 
5434 sayılı Kanunun 14 neü maddesinin 

Tahsisat 
Lira K. 

5 320 
856 984 
120 678 

1 
18 510 

33 750 

Sarfiyat 
Lira 

5 320 
790 525 
119 235 

17 820 

26 485 

K. 

76 
91 

12 

İmha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

66 458 24 
1 442 09 

1 
689 88 

7 265-

3 000 

900 

210 
301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309' 
403 
408 

451 
452 

453 

(D) ve (J) fıkraları gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapıla­
cak ödemeler karşılığı 
Temsil ödeneği 
Merkez büro giderleri 
iller büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve gider­
leri 
Kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
tedavi giderleri ve yollukları 
Taşıt giderleri 
Temsil giderleri 
özel kanunlarına göre ödenecek huzur 
hakları 
Yayın giderleri 
4489 sayılı Kanuna göre staj için ya­
bancı memleketlere gönderileceklerin 
yolluklariyle başka her çeşit giderleri 
Milletlerarası kurum ve dernekler gi­
derleri 

51 221 
2 100 

16 613 
27 655 
10 450 

28 149 
24 595 
6 000 

116 866 

2 964 
4 924 
2 000 

5 000 
20 000 

5 000 

29 761 

S 000 

900 

45 089 
2 074 

15 953 
21 809 

8 069 

22 207 
21 822 
5 136 

85 142 

1 423 
4 103 
1 217 

18 
12 647 

1 423 

17 441 

67 . 
60 
25 
14 
34 

77 
08 
11 
04 

45 
52 
80 

20 

59 

68 

6 131 
25 

659 
5 845 
2 380 

5 941 
2 772 

863 
31 723 

1 540 
820 
782 

4 982 
7 352 

3 576 

12 319 

33 
40 
75 
86 
66 

23 
92 
89 
96 

55 
48 
20 

80 

-41 

32 

.• 



No, 6615 — 1202 — 30. V . 1955 
îmha edilen 

Tahsisat Sarfiyat ' tahsisat 
F. Tahsisatın nev'i Lira K. Lira K. Lira K.-

457 îç kongreler giderleıri 1 1 
476 Kurs giderleri ' " 1 1 
501 Geçen yıl borçlan 4 316 3 778 33 537 67 
502 1945 - 1948 yılları borçlan 730 241 64 488 36 
461 îş maJhkemelerine katılacak işçi ve iş 

veren temsilcilerine verilecek ödenekler 7 000 730 6 270 

Yekûn 1 404 489 1 232 716 171 773 



No. 6615 — 1203 — 30 . V . 1955 

işletmeler Bakanlığı 

p . 

101 
201 
202 
203 

204 

205 
206 
\ 

Tahsisatın nev'i 

Bakan ödeneği 
Aylıklar 
Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler üc­
reti 
Yabancı uzman ve hiz­
metlilerle tercümanla­
rının ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı ka­
nunlar gereğince yapı­
lacak zamlar ve yar­
dımlar 

Tahsisat 
Lira K. 

5320 
495 002 
110 201 

2 

1 
26 478 

21 403 

Sarfiyat 
Lira 

5 319 
410 223. 
108 152 

19 062 

12 950 

K. 

60 
71 
49 

08 

£AI t OUlJU ÜHJ 111 iXClrAXU.JULİli. 

5 nci maddesi gereğin­
ce ödenecek yabancı 
dil para mükâfatı 

208 5439 sayılı Kanunun 
3 ncü maddesine göre 
memurlara verilecek ik­
ramiye karşılığı 

209 5434 sayılı Kanunun 
14 ncü maddesinin (D) 
ve (J) fıkraları gere-

•' ğince Türkiye' Cumhuri­
yeti Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler kar­
şılığı 

210 Temsil ödeneği 
301 Merkez büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defter­

ler 
304 Posta, telgraf ve tele­

fon ücret ve giderleri 
305 Kira karşılığı 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 
308 4598 sayılı Kanun gere­

ğince ödenecek tedavi 
giderleri ve yollukları 

1 500 

550 

29 521 
2 100 

43 400 

5 000. 

26 002 
1 

5 000 
53 002 

3 001 

1 000 

5719 sayılı Ka­
nun gereğince ip- imha edilen 
tal edilen tahsisat tahsisat 

Lira K. Lira K. 

70 000 

6 000 

4 000 

500 

550 

28 694 
2 100 

37 509 

2 962 

13 646 

4 988 
31 902 

25 

U 

77 

79 

54 
18 

4 000 

1 000 

1 000 

5 000 

11 000 

14 778 
2 048 

40 
.29 
51 

1 
1 415 

4 453 

271 45 1 000 

1 826 

4 890 

1 037 

7 355 
1 

11 
10 099 

1 729 

75 

89 

23 

21 

46 
82 

55 



N( 

F, 

309 
403 
451 
457 
501 
601 

701 

>. 6615 

Taihsisatm nev'i 

Taşıt giderleri 
Temsil giderleri 
Yaym giderleri 
îç kongreler 
Geçen yıl borçları 
2804 sayılı Kanun 
reğinee Maden ve ' 

ge-
Tet-

kik ve Arama Enstitü­
süne yardım 
Onarma giderleri 

Tahsisat 
Lira 

6 000 
2 000 
5 000 
1 500 
1 000 

10 000 000 
2 500 

- 1204 — 

Sarfiyat 
K. Lira 

3 562 
1 045 
3 861 

369 

10 000 000 
586 

K. 

43 
04 
85 

21 

78 

5719 sayılı 
30 

Ka-
nun gereğince ip­
tal edilen tahsisat 

Lira 

2 000 

1 000 

K. 

. V . 1955 

imha edilen 
tahsisat 

Lira K. 

437, 57 
954 96 

1 138 15 
1 500 

630 79 

913 22 

Yekûn 10 845 484 10 683 208 28 107 050 55 225 72 



No. 6615 

F. M. 

— 1205 — 
B - CETVELİ 

30 . V . 1955 

Varidatın nev'i 

1 Gelir Vegisi ' 
2 Kurumlar Vergisi 
3 Esnaf Vergisi 
4 Kazanç Vergisi 

1 Ruhsat ve unvan tezkereleri 
2 Ticari ve sınai teşebbüslerle sair işlerden 
3 Hizmet erbabından 

5 iktisadi Buhran Vergisi 
1 Turizm ve sair teşebbüslerle sair işlerden 
2 Hizmet erbabından 

6 • Muvazene Vergisi ' 
7 Hava kuvvetlerine yardım Vergisi 
8 Hayvanlar Vergisi 

1 Davar, Develer ve Domuzlar 
2 Diğer hayvanlar 

9 Veraset ve intikâl Vergisi 
10 Binalardan alman savunma Vergisi 
11 Gii m riik' vergileri 

1 Gümrük Resmi 
2 Ardiye ücreti 

12 Muamele vergileri 
1 ithalât muamele vergisi 
2 imalât muamele Vergisi 
3 Bankalar muamele Vergisi 

13 Dahilî istihlâk vergileri 
1 Şeker ve Glikoz istihlâk Vergisi 
2 Elektrik ve Havagazı istihlâk Vergisi 
3 Ham Petrol ve ondan çıkarılan maddelerin istih­

lâk Vergisi 
4 Kahveden alman istihlâk Vergisi 

14 Benzinden alman yol Vergisi 
15 Maden resimleri 
16 Su ve Kara Av Vergileri 
17 Nakliyat Vergisi 
18 Sefineler Vergisi 
19 Posta, Telgraf, Telefon müraseleleriyle Telefon 

abonelerinden alman savunma Vergisi 
20 Damga Resmi 
21 Tayyare Resmi 
22 Gümrüklerde kullanılan kâğıtlara yapıştırılan 

savunma pulu 
23 Tapu harçları ve kaydiyeleri 
24 Mahkeme harçları 
25 Pasaport, kançılarya ve ikamet tezkeresi harç­

ları 

Muhammenat 
Lira 

1 000 000 
200 000 
500 000 

3 500 000 
110 000 000 
. 61 000 000 

10 000 000 
101 500 000 
71 500 000 
49 900 000 

24 000 000 
6 100 000 
2 700 000 
4 200 000 

113 000 000 
210 000 

106 000 000 
124 000 000 
15 500 000 

126 000 000 
6 200 000 

13 500 000 
_ 20 000 000 
' 15 500 000 

5 000 000 
1 700 000 
14 !700 000 

150 000 

3 500 000 
32 000 000 
3 900 000 

300 000 
11 000 000 
5 750 000 

2 350 000 

Tahsilat 
Lira 

120 043 227 
226 536 

13 433 338 
19 607 718 
18 359 258 
•3 103 285 

401 615 
15 250 542 

168 461 

K. 

4 808 016 85 
357 194 29 
931 811 17 

3 803 602 80 
94 943 395 36 
63 768 111 40 

8 521 249 59 
106 871 866 77 
72 863 791 52 
53 373 698 23 

24 152-629 25 
6 025 073 39 
2 764 454 37 
4 778 304 12 

39 
64 

107 055 612 20 
109 768 108 86 
18 319 127 40 

116 073 118 92 
6 932 379 Q4 

18 
10 
24 
22 
24 
28 
92 

3 735 217 39 
33 695 .851 95 
4 116 332 23 

331 791 56 
11 075 082 99 
5 938 915 47 

2 210 719 63 



No. 6615 — 1206 — 30 . V 

P. M. Varidatın nev'i 

26 Noter harçları 
27 Diğer harçlar 

1 Nüfus harçları 
2 Eczane ve ecza depoları ve uzmanlık vesika­

ları harçları 
3 ihtira beratları harçları 

28 Hayvan sağlık zabıta resmi 
29 Tekel idaresi 

1 Tütün, tuz, çay, ispirto, ispirtolu içkiler, 
revolver, fişek, patlayıcı maddeler, kibrit ve 
çakmak safi hasılatı 

2 Tekel maddelerinden alman Savunma Vergisi 
30 Oyun kâğıdı 
31 Gayrimenkullerden alınan 

1 Peşin para ile satılan gayrimenkuller satış 
bedeli 

2 Taksitle satılan gayrimenkuller satış bedeli 
3 Borçlanma taksit bedelleri 
4 Kiralar 
5 Ecrimisiller 

32 Menkul mallar satış bedeli 
34 Sabit veya mütedavil sermaye ile işletilenler 

veya genel bütçe içinde bulunanalar 
1 Darphane ve damga basımevi 
2 Resmî basımevleri 
3 Resmî okullar 
4 Sulama idareleri 
5 Diğer kurumlar 

36 Radyo geliri 
37 Millî Piyango geliri 
39 Fenerler geliri karşılığından alınan 
40 Mükerrer Sigorta Şirketlerinden alnan 
41 Sözleşmesi gereğince Musul Petrollerinden alı­

nan 
42 Hazine muameleleri gelirleri 

1 Hazine portföyü ve iştirakleri gelirleri 
2 Faiz 

43 Muayyen giderler karşılığı gelirler 
1 Kambiyo murakabesi mukabilinde Cumhuriyet 

Merkez Bankasından alınan 
2 Teftiş mukabili şirketlerden alman 

44 Kıymetli kâğıtlar 
45 Fski alacaklar 

1 Tavizlerden ve ikrazlardan geri almanlar 
2 Kaldırılmış vergiler artıkları 

Muhammenat 
Lira 

2 000 000 

30 000 

12 000 
18 000 
125 000 

Tahsilat 
Lira 

2 415 617 

28 183 

44 476 
20 256 
132 079 

K. 

05 

60 

25 
09 
45 

83 358 0&Ö 
00 753 154 

200 000 

2 800 000 
750 000 
800 000 

1 200 000 
150 000 

6 000 000 

150 000 
100 000 
20 000 
300 000 

1 500 000 
2 750 000 
11 400 000 

450 000 
540 000 

1 500 000 

1 600 000 
500 000 

125 000 
50 000 

450 000 

200 000 
200 000 

82 
99 

2 

1 

2 

1 
3 
11 

2 

3 
2 

269 
252 
233 

559 
602 
594 
195 
236 
184 

187 
96 
25 

568 
414 
411 

201 
108 
054 
050 
477 
626 

712 
529 
272 

467 390 
107 
121 
458 

352 
185 
859 

510 039 
588 

138 

510 

579 

066 

079 
195 032 

125 000 
61 216 
435 

159 

940 

798 
67 704 

36 
71 
51 

75 
78 
83 
77 
41 
10 

9S 
34 
29 
70 
83 
17 
55 

78 

06 

98 
63 

45 
15 

97 
24 



No. 6615 — 1207 — 30 . V . 1955 
Muhammenat Tahsilat 

F M Varidatın nev'i Lira Lira K. 

46 Cezalar 
1 Para cezaları 3 000 000 816 606 17 
2 Vergi ve zam cezaları 5 000 000 3 360 959 73 

47 Müteferrik gelirler 17 300 000 18 455 492 03 
48 3/4636 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyle ona­

nan 658 sayılı Koordinasyon kurulu kararı ge­
reğince ithal mallarından alınacak prim 1 578 313 1 578 313 

özel Bl 2005 sayılı Kanun gereğince pansiyon % 12 
leri olarak elde ©dilen paralardan gider karşı­
lığı tahsil olunan 477 061 67 
2548 ve 3727 sayılı kanunlar gereğince ceza 
evleri ve mahkeme binaları inşaası karşılığı 
olarak tahsil olunan 485 130 09 
2550, 3327, 3777 sayılı kanunlar gereğince ka­
çakçılıktan mütehassıl mebaliğden ayrılan 37 999 44 
2794 sayılı Kanun gereğince amortisman san-

«dığı sermayesine eklenen paralar karşılığı irat 
kaydolunan 3 085 748 17 
3487 savılı Kanun gereğince hükümete ait bir 
kısım malzemenin gümrük resmi mahsubatı 969 410 57 
4796 sayılı Kanun gereğince mübadil cari he­
sabı bakiyesi olarak Hazinece elde edilen pa­
ralardan irat kaydolunan 2 581 60 
5015 sayılı Kanun gereğince tedavüle çıkarı­
lan madenî paralar hasılatı 3 335 500 
5548, 5555, 5556 ve 55591 sayılı kanunlar gere­
ğince birkısım katma bütçeli idareler hesabı­
na okutulan öğrenciler masrafları karşılığı 
olarak tahsil edilen 862 062 38 
Genel muhasebe kanununun 55 nci maddesi 
gereğince yapılan bağışlar 184 802 98 
Mütedavil sermayelerin işlemesinden müte­
vellit kâr olup kanunları gereğince alâkalı 
müesseselerce sermaye hesabına ilâve edilmesi 
dolayısiyle irat kaydolunan 1 562 049 35 
5526 sayılı Kanun gereğince Amerikan yardı­
mından temin olunan 81 185 475 

İstikrazlar 
5185 sayılı Kanun gereğince çıkarılan 1948 
yılı istikrazı 3 ncü tertip tahvillerinin satış 
hasılatı 18 989 930 
4882 sayılı Kanunla tasdik olunan anlaşma ge­
reğince Amerika Birleşik Devletlerinden temin 
olunana 10 milyon Dolarlık krediden. Millî Sa­
vunma Bakanlığına tahsis edilen 8 036 352 60 



No. 6615 — 1208 — 30. V. 1955 
Muhammenat Tahsilat 

F . M. Varidatın nev'i Lira Lira K. 

4882 sayılı Kanunla tasdik olunan anlaşma ge­
reğince Amerika Birleşik Devletlerinden temin 
olunan 10 milyon Dolarlık krediden Sağlık ve 
Sosyal Yardım Bakanlığına tahsis edilen 202 306 7i 

Yekûn 

Nâzım gelirler 
î l payı 
Belediyeler payı 
Darülaceze, fakir ve muhtaçlara yardım payı 
Asker ailelerine yardım payı 
Pansiyon % 8 leri 

UMUMÎ YEKÛN 

1 313 269 563 

1 313 269 563 

1 419 449 408 

15 587 
25 637 901 

0 
25 203 

3 669 754 

1 448 797 856 

19 

82 
55 
60 
83 
82 

81 

Riyaseti Cumhura yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 22 . V . 1955 ve 1/39 
Bu kanunun ilânının Başvekâlete bildirildiğine 
dair Riyaseti Cumhurdan gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 27 . V . 1955 ve 4/231 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaralan : 1 429 

2 126 
7 121,449:450,453,454,559:562 

[inikat : 78 — 280 şıra sayılı matbua 78 nci inikat Zabıt Oeridşsiae bağlıdır.] 


